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Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

10m Luftgewehr Damen I Seite: 1

LM  Rekord: 1248,6
Stand: 13.07.2024 19:48 Uhr Gesamt

1  05066 SV Wieckenberg I 1242,6 Ringen

731 Ruschel, Isabell 415,1
730 Ruschel, Melissa 413,9
729 Ruschel, Claire-Luisa 413,6

2  03009 Braunschweiger SGes. I 1241,3 Ringen

191 Zimmermann, Selina 414,0
193 Leseberg, Sara 413,7
192 Marquardt, Tabea 413,6

3  02003 SV Barfelde I 1227,7 Ringen

75 Klingebiel, Dana 412,2
74 Klingebiel, Nina 411,5
73 Wichmann, Lea 404,0

4  09022 SV Essel 1 1217,6 Ringen

923 Rosenthal, Melanie 416,9
925 Evers, Chantal 403,5
924 Hambrock, Lisa-Marie 397,2

5  34019 Sch.V. Schneverdingen 1 1205,8 Ringen

2695 Kregel, Jessica 411,8
2697 Capone, Christina 399,3
2694 Merlitz, Yvonne 394,7

6  03041 SC 69 Rüningen I 1204,1 Ringen

248 Schwieger, Julia 406,0
251 Boger, Michelle 400,8
253 Münch, Julia 397,3

7  09022 SV Essel 2 1199,2 Ringen

928 Höper, Franziska 407,4
926 Schulze, Leoni 406,9
916 Fischer, Ute 384,9
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8  04042 SV Uetze 1194,5 Ringen

440 Schäfer, Sandra 401,7
437 Böhmecke, Silvana 400,7
439 Riechelmann, Anna 392,1

9  02021 SK Lamspringe I 1194,0 Ringen

148 Kreuzkamp, Ina 400,5
147 Kuckuck, Sina 399,2
146 Völkner, Tamara 394,3

10  13053 SV Rosdorf 08 e.V. 1187,4 Ringen

1315 Becker, Katrin 400,1
1309 Knauf, Angela 394,0
1314 Kopp, Stefanie 393,3

11  38013 SV Kaltenweide 1184,1 Ringen

2941 Rönner, Jana Sophie 398,0
2959 Auf dem Berge, Lena 397,7
2951 Ohlendorf, Anna 388,4

12  36004 SV Bohlsen 1 1180,4 Ringen

2811 Friedrichs, Inken 400,2
2814 Vollmer, Annerose 398,2
2813 Rohde, Corina Maxine 382,0

13  32056 SB-Stadthagen I 1166,4 Ringen

2617 Lange, Kezia Verena 394,2
2619 Roy, Jeanette 390,0
2616 Thiele, Luisa-Bianca 382,2

14  22051 Frauenschießgr. Metzingen 1164,6 Ringen

2067 Meyer, Lara-Jasmin 404,5
2065 Meyer, Paula 381,9
2064 Schluck, Tamina 378,2

15  15045 SSGem. Hannover-Nord I. 1162,5 Ringen

1580 Truthe, Sarah 393,0
1582 Markgraf, Lena 390,8
1578 Paul, Alina 378,7

16  15051 SGes Ricklingen 1853 1158,7 Ringen

1619 Mocker, Maren 396,4
1614 Hoheisel, Anna Lena 385,0
1618 Behrens, Melissa 377,3
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17  11034 SV Triangel 1157,9 Ringen

1160 Holz, Linda 392,9
1162 Voges, Alina 391,3
1159 Reich, Bernadette 373,7

18  29053 SGi Vöhrum 1 1154,1 Ringen

2441 Ludwig, Annika 401,1
2440 Tomalik, Sarah 384,0
2442 Grove, Katrin 369,0

19  34019 Sch.V. Schneverdingen 2 1153,0 Ringen

2692 Kregel, Melina 394,4
2693 Reichelt, Jette 389,7
2691 Drewes, Lena 368,9

20  32028 SV Krainhagen I 1148,3 Ringen

2584 Hoppe, Victoria 385,3
2572 Schlimp, Sophie 381,7
2591 Henke, Kira 381,3

21  09001 SV Adolphsheide-Vierde 1 1142,1 Ringen

872 Küddelsmann, Imke 397,4
873 Kern, Yvonne 388,4
871 Tietgen, Jasmin 356,3

22  07026 JKL Springe I 1133,8 Ringen

833 Ziehlke, Tamara 391,9
832 Ponitka, Maralen 386,6
835 Schulz, Caroline 355,3

23  38007 SV Elze 1131,0 Ringen

2920 Pawlik, Beatrice 402,4
2922 Bertram, Sarah-Katharina 387,4
2921 Meinen, Melanie 341,2

24  38011 SV Heitlingen 1114,8 Ringen

2937 Bennigstorf, Britta 389,9
2932 Mesenbrink, Laura 386,6
2936 Mesenbrink, Anna 338,3

25  13058 SV Scharnhorst e.V. 1097,6 Ringen

1328 Linne, Sarah 377,5
1326 Linne, Inka-Mari 367,1
1325 Jahr, Marie-Sophie 353,0
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26  13041 SV Mackenrode e.V. 1096,9 Ringen

1290 Richter, Laura 372,4
1293 Schlote, Viola 362,7
1289 Becker, Kristina 361,8

27  38013 SV Kaltenweide 1096,6 Ringen

2954 Schuppan, Samantha 383,5
2960 Bruns, Jennifer 380,4
2956 Herrmann, Mandy 332,7

28  18002 SK Algermissen e.V. 1090,5 Ringen

1800 Wons, Lisa 390,2
1801 Ingelmann, Janina 354,4
1799 Hinz, Bianca 345,9

29  12019 SGes Oker I 1007,2 Ringen

1231 Gerhardy, Andrea 368,5
1232 Theuerkauf, Nicole 332,0
1229 Büttner, Natascha 306,7

30  28003 SB Freiheit I 827,3 Ringen

2326 Rühling, Luisa 416,2
2324 Meinheit, Jana 411,1
2323 Müller-Thöle, Michaela 0,0

31  18050 KKS Nordstemmen e.V. 814,0 Ringen

1896 Gudert, Nadine 415,0
1888 Heitmann, Andrea 399,0
1881 Balzer, Milena 0,0

32  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 780,6 Ringen

1497 Matschke, Laura Martine 391,8
1498 Lücke, Alexandra 388,8
1496 Kujat, Bettina 0,0

33  12014 SV Lochtum I 769,5 Ringen

1214 Beer, Jolyn 415,6
1212 Warnecke, Svenja 353,9
1211 Klingenberg, Teresa 0,0

34  14019 Gilde Hameln 1 757,4 Ringen

1384 Spring, Katja 383,2
1383 Mc William-Kreutziger, Katrin 374,2
1382 Maletzki, Jennifer 0,0
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35  10019 SGes Seesen 1 730,1 Ringen

1055 Werner, Annemarie 380,0
1059 Großmann, Nicole 350,1
1057 Ohnesorge, Maren Dr. 0,0

36  30006 SV Bothel III 709,5 Ringen

2466 Schmidt-Rössel, Anika 356,4
2467 Rasch, Katharina 353,1
2468 Wogan, Laura 0,0

37  37004 SchV Bendingbostel 388,9 Ringen

2867 Wahlers, Theresa 388,9
2861 Hiller, Julia 0,0
2863 Schabow, Maria 0,0

38  26021 SG Lindau 376,9 Ringen

2273 Wölk, Alicia 376,9
2275 Nolte, Theresa 0,0
2274 Thies, Saskia 0,0

39  26037 SB Willershausen 0,0 Ringen

2281 Blumenschein, Johanna 0,0
2282 Kiesler, Jasmin 0,0
2283 Mädge, Natascha 0,0

39  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 0,0 Ringen

2007 Dammann, Alke Marie 0,0
2006 Glupe, Michaela 0,0
2008 Harms, Birthe 0,0

39  01001 SV Achim 1 0,0 Ringen

16 Scheer, Anastasia 0,0
14 Vu, Minh Anh Luzia 0,0
15 Fahrenholz, Annika 0,0

39  09031 SV Groß Häuslingen 0,0 Ringen

934 Dettmer, Cornelia 0,0
931 Dettmer, Selina 0,0
932 Dettmer, Talea 0,0

39  32019 Sges Hagenburg-Altenhagen I 0,0 Ringen

2569 Aselmeier, Michelle 0,0
2570 Brandfaß, Laura 0,0
2571 Droste, Miriam 0,0
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Außer Konkurrenz haben geschossen:

 05006 SV Bannetze I 1194,2 Ringen

506 Hafner, Carmen 404,8
504 Voß, Birthe 398,4
505 Müller, Kirsten 391,0
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Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.11

10m Luftgewehr Damen I Seite: 1

LM  Rekord: 420,5
Stand: 13.07.2024 19:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 923 Rosenthal, Melanie  09022 SV Essel 1 103,7 105,2 104,0 104,0 416,9

2 2326 Rühling, Luisa  28003 SB Freiheit I 103,6 104,4 104,0 104,2 416,2

3 731 Ruschel, Isabell  05066 SV Wieckenberg I 103,7 104,7 103,4 103,3 415,1

4 1896 Gudert, Nadine  18050 KKS Nordstemmen e.V. 104,2 103,6 102,5 104,7 415,0

5 730 Ruschel, Melissa  05066 SV Wieckenberg I 103,1 103,5 104,6 102,7 413,9

6 193 Leseberg, Sara  03009 Braunschweiger SGes. I 103,2 102,6 105,2 102,7 413,7

7 729 Ruschel, Claire-Luisa  05066 SV Wieckenberg I 101,0 102,4 105,8 104,4 413,6

8 192 Marquardt, Tabea  03009 Braunschweiger SGes. I 102,2 103,1 104,4 103,9 413,6

9 726 Lehrich, Tina  05066 SV Wieckenberg 101,3 103,1 103,4 105,4 413,2
10 75 Klingebiel, Dana  02003 SV Barfelde I 103,4 103,4 102,4 103,0 412,2
11 2695 Kregel, Jessica  34019 Sch.V. Schneverdingen 1 102,8 104,0 103,2 101,8 411,8
12 2324 Meinheit, Jana  28003 SB Freiheit I 102,2 104,1 102,3 102,5 411,1
13 626 Bauriedl-Thölke, Neele  05038 SV Jeversen I 101,5 101,9 104,1 101,3 408,8
14 928 Höper, Franziska  09022 SV Essel 2 100,5 102,7 100,6 103,6 407,4
15 926 Schulze, Leoni  09022 SV Essel 2 100,6 101,0 103,4 101,9 406,9
16 185 Röttjer, Katharina  03009 Braunschweiger SGes. 101,7 101,2 100,1 102,1 405,1
17 2067 Meyer, Lara-Jasmin  22051 Frauenschießgr. Metzingen 99,2 100,7 102,8 101,8 404,5
18 2522 Schröder, Wiebke  31010 SGem Thiede 100,7 103,2 101,3 99,2 404,4
19 73 Wichmann, Lea  02003 SV Barfelde I 100,1 100,7 101,3 101,9 404,0
20 925 Evers, Chantal  09022 SV Essel 1 102,1 99,6 101,3 100,5 403,5
21 2764 Degenhard, Sophia  35008 SV Gerblingerode 1 102,2 96,6 101,2 102,6 402,6
22 2225 Branding, Caroline  25028 SchV Landesbergen e.V. 99,5 101,6 102,7 98,7 402,5
23 2920 Pawlik, Beatrice  38007 SV Elze 101,9 102,7 98,3 99,5 402,4
24 2775 Völker, Jacqueline  35009 SB Sebastian Gieboldehausen 101,0 98,5 100,7 102,1 402,3
25 2765 Degenhard, Desiree  35008 SV Gerblingerode 1 100,6 100,0 99,9 101,8 402,3
26 625 Milbradt, Ann-Christin  05038 SV Jeversen I 100,2 98,2 102,3 100,9 401,6
27 2741 Levin, Julia  35003 Braunlager SGes. 100,0 97,4 102,3 101,6 401,3
28 2441 Ludwig, Annika  29053 SGi Vöhrum 1 100,4 101,3 98,8 100,6 401,1
29 251 Boger, Michelle  03041 SC 69 Rüningen I 101,1 101,1 99,2 99,4 400,8
30 437 Böhmecke, Silvana  04042 SV Uetze 101,5 100,3 99,9 99,0 400,7
31 157 Kours, Nina  03004 SV Belfort 100,4 100,1 98,9 101,2 400,6
32 2811 Friedrichs, Inken  36004 SV Bohlsen 1 101,2 99,7 100,8 98,5 400,2
33 1315 Becker, Katrin  13053 SV Rosdorf 08 e.V. 101,5 100,9 97,4 100,3 400,1
34 2994 Mußmann, Anja  38017 SV Mellendorf 100,2 100,6 98,8 100,4 400,0
35 2697 Capone, Christina  34019 Sch.V. Schneverdingen 1 101,2 99,6 97,4 101,1 399,3
36 147 Kuckuck, Sina  02021 SK Lamspringe I 100,7 100,1 98,4 100,0 399,2
37 1631 Heilemann, Maya  15056 SGes Wilhelm Tell 100,1 103,4 96,1 99,4 399,0
38 343 Meyer, Nadine  04018 BSV Hänigsen 97,9 101,2 99,0 100,8 398,9
39 2710 Schlumbohm, Wibke  34027 Sch.V. Tewel 98,3 101,1 100,4 99,0 398,8
40 2814 Vollmer, Annerose  36004 SV Bohlsen 1 103,1 94,9 100,2 100,0 398,2
41 2941 Rönner, Jana Sophie  38013 SV Kaltenweide 100,2 101,0 100,3 96,5 398,0
42 829 Völpel, Sarah  07026 JKL Springe 99,5 99,4 98,3 100,6 397,8
43 2498 Plath, Carina  30035 SV Süderwalsede 98,2 98,0 100,7 100,8 397,7
44 2959 Auf dem Berge, Lena  38013 SV Kaltenweide 99,3 99,3 99,5 99,6 397,7
45 872 Küddelsmann, Imke  09001 SV Adolphsheide-Vierde 1 98,1 99,1 98,4 101,8 397,4
46 253 Münch, Julia  03041 SC 69 Rüningen I 98,8 98,6 101,3 98,6 397,3
47 924 Hambrock, Lisa-Marie  09022 SV Essel 1 100,8 97,8 98,1 100,5 397,2
48 1361 Lange, Anastasia  14009 SV Coppenbrügge 99,6 96,2 99,2 101,9 396,9
49 1204 Humm, Sophie-Marie  12013 SV Lengde 98,9 97,7 100,7 99,4 396,7
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50 1619 Mocker, Maren  15051 SGes Ricklingen 1853 101,2 100,1 97,9 97,2 396,4
51 2529 Schröder, Karen  31010 SGem Thiede 102,4 95,8 98,3 99,8 396,3
52 2792 Kötz, Anna Sophie  35016 SB Nesselröden 96,4 99,3 102,3 97,3 395,3
53 599 Herten, Helen  05037 SV Hustedt 97,2 99,2 98,8 99,8 395,0
54 2694 Merlitz, Yvonne  34019 Sch.V. Schneverdingen 1 97,4 98,1 99,3 99,9 394,7
55 2692 Kregel, Melina  34019 Sch.V. Schneverdingen 2 98,8 97,5 96,3 101,8 394,4
56 2739 Atzenhofer, Sophie  35003 Braunlager SGes. 98,9 98,3 98,3 98,8 394,3
57 146 Völkner, Tamara  02021 SK Lamspringe I 101,6 97,4 97,5 97,8 394,3
58 2617 Lange, Kezia Verena  32056 SB-Stadthagen I 99,2 98,4 98,5 98,1 394,2
59 1309 Knauf, Angela  13053 SV Rosdorf 08 e.V. 100,2 95,5 98,2 100,1 394,0
60 1144 Wöhler, Leonie  11021 SV Leiferde 99,6 100,3 99,8 94,1 393,8
61 2457 Baden, Rebecca  30003 SV Bartelsdorf 97,2 96,9 101,3 98,2 393,6
62 1580 Truthe, Sarah  15045 SSGem. Hannover-Nord I. 96,4 99,0 96,2 101,4 393,0
63 1037 Pramann, Rebecca  10012 SchV Horrido Heckenbeck 98,3 99,4 100,9 94,1 392,7
64 439 Riechelmann, Anna  04042 SV Uetze 97,3 98,0 97,1 99,7 392,1
65 833 Ziehlke, Tamara  07026 JKL Springe I 98,7 96,1 98,5 98,6 391,9
66 719 Michels, Carola  05063 SV Wathlingen I 97,2 98,9 94,2 101,5 391,8
67 1497 Matschke, Laura Martine  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 95,6 98,6 99,9 97,7 391,8
68 1162 Voges, Alina  11034 SV Triangel 97,8 98,7 96,4 98,4 391,3
69 1582 Markgraf, Lena  15045 SSGem. Hannover-Nord I. 94,9 98,1 98,8 99,0 390,8
70 1800 Wons, Lisa  18002 SK Algermissen e.V. 99,8 96,6 98,4 95,4 390,2
71 1370 Bräuer, Carolina  14015 SG Grohnde 93,7 100,5 98,2 97,7 390,1
72 2619 Roy, Jeanette  32056 SB-Stadthagen I 97,1 96,5 99,3 97,1 390,0
73 1656 Knipp, Julia  16003 KKSV Dankelshausen 97,8 95,6 98,9 97,6 389,9
74 2937 Bennigstorf, Britta  38011 SV Heitlingen 97,7 100,1 96,8 95,3 389,9
75 2693 Reichelt, Jette  34019 Sch.V. Schneverdingen 2 95,8 96,1 99,7 98,1 389,7
76 823 Busse, Marina  07024 KKSV Schulenburg 97,8 98,7 97,0 96,0 389,5
77 2024 Buddrick, Jette-Fredericke  20029 SGes Voitze 97,0 98,9 96,9 96,4 389,2
78 2867 Wahlers, Theresa  37004 SchV Bendingbostel 97,1 98,4 99,7 93,7 388,9
79 873 Kern, Yvonne  09001 SV Adolphsheide-Vierde 1 90,9 100,1 98,9 98,5 388,4
80 770 Harborth, Tanja  06020 SSGem Deister 97,1 97,7 93,5 99,5 387,8
81 2882 Wachtmann, Julia  37014 SchV Holtebüttel 92,9 99,9 97,9 96,9 387,6
82 1600 Schlawin, Julia  15049 PSV Hannover e.V. 98,9 94,1 96,9 97,5 387,4
83 2922 Bertram, Sarah-Katharina  38007 SV Elze 100,4 93,5 99,4 94,1 387,4
84 1281 Wienecke, Isabel  13038 SV Landolfshausen e.V. 98,5 95,8 97,5 95,5 387,3
85 1706 Furkert, Elena  17026 SGi Königslutter 97,3 92,4 95,2 101,9 386,8
86 2932 Mesenbrink, Laura  38011 SV Heitlingen 95,8 93,8 98,4 98,6 386,6
87 832 Ponitka, Maralen  07026 JKL Springe I 97,0 96,4 97,2 96,0 386,6
88 368 Ottermann, Fabia  04023 SV Isernhagen FB 95,1 93,8 99,2 98,1 386,2
89 128 Aschmis, Alexandra  02016 SG Graste 94,9 96,5 98,3 96,1 385,8
90 2350 Beyger, Jennifer  28014 SV Förste 97,4 95,8 93,8 98,3 385,3
91 2584 Hoppe, Victoria  32028 SV Krainhagen I 96,9 97,7 99,0 91,7 385,3
92 1614 Hoheisel, Anna Lena  15051 SGes Ricklingen 1853 90,1 98,3 100,4 96,2 385,0
93 214 Nita, Jessica  03016 Freischütz Rautheim 97,4 96,0 93,2 97,5 384,1
94 2440 Tomalik, Sarah  29053 SGi Vöhrum 1 93,0 95,5 95,4 100,1 384,0
95 2458 Baden, Madita  30003 SV Bartelsdorf 90,1 96,9 96,2 100,7 383,9
96 1667 Drebing, Claudia  16015 Mündener SV v.1823 94,5 96,6 98,4 94,4 383,9
97 2954 Schuppan, Samantha  38013 SV Kaltenweide 95,3 96,1 94,3 97,8 383,5
98 2616 Thiele, Luisa-Bianca  32056 SB-Stadthagen I 92,3 98,4 94,3 97,2 382,2
99 2813 Rohde, Corina Maxine  36004 SV Bohlsen 1 92,7 94,7 94,0 100,6 382,0

100 666 Schweitzer, Madita  05053 SV Scharnhorst 96,8 90,6 99,3 95,3 382,0
101 2065 Meyer, Paula  22051 Frauenschießgr. Metzingen 95,2 96,0 93,0 97,7 381,9
102 3074 Skrzipietz, Mareike  39015 SV Bornum 90,9 97,1 100,5 93,2 381,7
103 2572 Schlimp, Sophie  32028 SV Krainhagen I 97,2 98,2 96,8 89,5 381,7
104 2591 Henke, Kira  32028 SV Krainhagen I 94,3 92,8 100,0 94,2 381,3
105 1055 Werner, Annemarie  10019 SGes Seesen 1 92,9 96,3 92,6 98,2 380,0
106 1157 Glaser, Shirin Sophie  11025 SV Müden/Dieckhorst 90,9 97,2 93,2 98,4 379,7
107 2167 Hampe, Annika  24056 SV Gümmer 92,9 99,8 90,1 96,0 378,8
108 1578 Paul, Alina  15045 SSGem. Hannover-Nord I. 89,5 99,6 94,5 95,1 378,7
109 2064 Schluck, Tamina  22051 Frauenschießgr. Metzingen 97,6 93,8 97,1 89,7 378,2
110 2088 Haase, Ramona  24002 SV Berenbostel 95,9 94,9 91,4 95,4 377,6
111 1328 Linne, Sarah  13058 SV Scharnhorst e.V. 90,4 94,0 97,8 95,3 377,5
112 1618 Behrens, Melissa  15051 SGes Ricklingen 1853 98,3 93,0 92,1 93,9 377,3
113 23 Burkhardt, Ann-Kathrin  01003 SV Baden 92,6 90,4 93,7 100,2 376,9
114 2273 Wölk, Alicia  26021 SG Lindau 94,1 95,5 91,8 95,5 376,9
115 1805 Maiwald, Louisa-Kristin  18003 SG Barnten e.V. 94,7 90,2 94,7 96,3 375,9
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116 1159 Reich, Bernadette  11034 SV Triangel 92,9 91,2 94,0 95,6 373,7
117 1290 Richter, Laura  13041 SV Mackenrode e.V. 92,3 93,9 90,8 95,4 372,4
118 2070 Melcher, Christina  23003 SV Beckedorf 92,4 93,2 91,0 95,5 372,1
119 828 Schwarznecker, Celina  07026 JKL Springe 90,7 96,4 91,7 92,3 371,1
120 2442 Grove, Katrin  29053 SGi Vöhrum 1 90,8 91,7 91,2 95,3 369,0
121 2691 Drewes, Lena  34019 Sch.V. Schneverdingen 2 93,9 87,5 93,0 94,5 368,9
122 1670 Drebing, Katrin  16015 Mündener SV v.1823 91,5 90,3 89,6 96,6 368,0
123 2293 Hanstein, Christin Fabienne  27002 Clausthal 90,7 92,0 93,0 92,0 367,7
124 1326 Linne, Inka-Mari  13058 SV Scharnhorst e.V. 92,4 95,6 91,4 87,7 367,1
125 2066 Krüger, Célin  22051 Frauenschießgr. Metzingen 90,4 90,8 88,7 94,2 364,1
126 1289 Becker, Kristina  13041 SV Mackenrode e.V. 94,3 91,0 87,4 89,1 361,8
127 871 Tietgen, Jasmin  09001 SV Adolphsheide-Vierde 1 89,0 88,1 88,5 90,7 356,3
128 835 Schulz, Caroline  07026 JKL Springe I 86,4 87,6 90,7 90,6 355,3
129 1801 Ingelmann, Janina  18002 SK Algermissen e.V. 87,6 89,3 90,6 86,9 354,4
130 2467 Rasch, Katharina  30006 SV Bothel III 85,9 81,8 93,8 91,6 353,1
131 1325 Jahr, Marie-Sophie  13058 SV Scharnhorst e.V. 90,3 88,8 83,6 90,3 353,0
132 1799 Hinz, Bianca  18002 SK Algermissen e.V. 83,4 85,9 92,0 84,6 345,9
133 2936 Mesenbrink, Anna  38011 SV Heitlingen 87,5 86,9 86,0 77,9 338,3
134 1232 Theuerkauf, Nicole  12019 SGes Oker I 89,2 71,0 84,4 87,4 332,0

na 254 Ahliulina, Elina  03041 SC 69 Rüningen 0,0
na 2569 Aselmeier, Michelle  32019 Sges Hagenburg-Altenhagen I 0,0
na 1881 Balzer, Milena  18050 KKS Nordstemmen e.V. 0,0
na 112 Bey, Sandra  02011 KKS Everode 0,0
na 1099 Birtsch, Michelle  11011 BSKor Gifhorn 0,0
na 2281 Blumenschein, Johanna  26037 SB Willershausen 0,0
na 1743 Borchert, Franziska  17056 SSG Nord - Elm 0,0
na 2570 Brandfaß, Laura  32019 Sges Hagenburg-Altenhagen I 0,0
na 2007 Dammann, Alke Marie  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 0,0
na 931 Dettmer, Selina  09031 SV Groß Häuslingen 0,0
na 932 Dettmer, Talea  09031 SV Groß Häuslingen 0,0
na 2571 Droste, Miriam  32019 Sges Hagenburg-Altenhagen I 0,0
na 15 Fahrenholz, Annika  01001 SV Achim 1 0,0
na 184 Feldhaus, Christina  03009 Braunschweiger SGes. 0,0
na 2227 Gassner, Andrea  25028 SchV Landesbergen e.V. 0,0
na 483 Gebauer, Svenja  05004 SGm Altenhagen I 0,0
na 2229 Giesbrecht, Ramona  25031 SchV Leese e.V. 0,0
na 2006 Glupe, Michaela  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 0,0
na 922 Grützmacher, Claudia  09022 SV Essel 0,0
na 2861 Hiller, Julia  37004 SchV Bendingbostel 0,0
na 2515 Hinsch, Kira  31003 SGi Ringelheim 0,0
na 371 Jäger, Rabea  04024 SGes Isernhagen HB 0,0
na 1969 Kahle, Katharina  20005 SGes Emmen 0,0
na 2282 Kiesler, Jasmin  26037 SB Willershausen 0,0
na 1211 Klingenberg, Teresa  12014 SV Lochtum I 0,0
na 1496 Kujat, Bettina  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 0,0
na 2801 Liebau, Lea  35024 SG Bad Sachsa 0,0
na 751 Logemann, Celine  06012 SV Langreder 0,0
na 1382 Maletzki, Jennifer  14019 Gilde Hameln 1 0,0
na 694 Meier, Katharina  05061 SV Walle 0,0
na 2283 Mädge, Natascha  26037 SB Willershausen 0,0
na 2323 Müller-Thöle, Michaela  28003 SB Freiheit I 0,0
na 2275 Nolte, Theresa  26021 SG Lindau 0,0
na 907 Redlich, Angelina  09014 SV Buchholz/Aller 0,0
na 2759 Roeßing, Paula  35005 SG Duderstadt 0,0
na 2863 Schabow, Maria  37004 SchV Bendingbostel 0,0
na 16 Scheer, Anastasia  01001 SV Achim 1 0,0
na 562 Schwerdtfeger, Zoe  05029 SV Hambühren 0,0
na 1317 Schäfer, Lea  13053 SV Rosdorf 08 e.V. 0,0
na 1561 Strien, Janina  15041 USGes Misburg 0,0
na 2274 Thies, Saskia  26021 SG Lindau 0,0
na 633 Thies, Theda  05039 SV Lachendorf 0,0
na 1680 Tönnies, Natalie  17005 SV Danndorf 0,0
na 14 Vu, Minh Anh Luzia  01001 SV Achim 1 0,0
na 2468 Wogan, Laura  30006 SV Bothel III 0,0



LM 2024 10m Luftgewehr Stand: 13.07.2024,19:49 Uhr    Seite: 4 1.10.11

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1214 Beer, Jolyn  12014 SV Lochtum I 105,6 104,0 103,2 102,8 415,6
191 Zimmermann, Selina  03009 Braunschweiger SGes. I 104,6 104,8 102,7 101,9 414,0
74 Klingebiel, Nina  02003 SV Barfelde I 102,0 102,1 104,5 102,9 411,5

248 Schwieger, Julia  03041 SC 69 Rüningen I 103,4 100,9 101,7 100,0 406,0
2960 Bruns, Jennifer  38013 SV Kaltenweide 92,7 95,8 91,7 100,2 380,4
1383 Mc William-Kreutziger, Kat... 14019 Gilde Hameln 1 90,4 93,2 92,1 98,5 374,2



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

10m Luftgewehr Damen II Seite: 1

LM  Rekord: 406,7
Stand: 13.07.2024 19:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 440 Schäfer, Sandra  04042 SV Uetze 97,5 102,5 100,2 101,5 401,7

2 148 Kreuzkamp, Ina  02021 SK Lamspringe I 102,9 99,8 98,5 99,3 400,5

3 1888 Heitmann, Andrea  18050 KKS Nordstemmen e.V. 98,8 101,3 98,3 100,6 399,0

4 714 Müller-Oehns, Carolina  05063 SV Wathlingen I 99,3 98,3 101,4 97,6 396,6

5 1314 Kopp, Stefanie  13053 SV Rosdorf 08 e.V. 97,0 97,2 98,6 100,5 393,3

6 1160 Holz, Linda  11034 SV Triangel 99,7 99,3 98,2 95,7 392,9

7 1091 Stelter, Rebecca  11010 SV Flettmar 96,7 95,2 100,3 97,3 389,5

8 1498 Lücke, Alexandra  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 97,0 98,9 98,1 94,8 388,8

9 2951 Ohlendorf, Anna  38013 SV Kaltenweide 95,8 98,1 93,8 100,7 388,4
10 645 Eggers, Marijke  05048 SV Offen 97,2 97,8 93,3 98,2 386,5
11 1173 Krizak, Uta  11034 SV Triangel 96,0 98,5 96,4 94,6 385,5
12 916 Fischer, Ute  09022 SV Essel 2 91,7 97,9 98,7 96,6 384,9
13 492 Leiffer, Maren  05004 SGm Altenhagen 94,7 96,5 98,2 94,6 384,0
14 1384 Spring, Katja  14019 Gilde Hameln 1 95,2 93,8 96,4 97,8 383,2
15 2403 Hansen, Sandra  29052 SV Telgte 92,5 97,4 94,9 98,2 383,0
16 2268 Spillner, Isabelle  26021 SG Lindau 98,0 96,4 95,9 92,7 383,0
17 234 Scharge, Tina  03032 SV Leiferde 94,9 96,1 98,2 91,1 380,3
18 290 Steinmetz, Petra  04001 SGes Ahlten 97,3 81,3 94,4 97,8 370,8
19 1231 Gerhardy, Andrea  12019 SGes Oker I 93,0 91,3 89,8 94,4 368,5
20 1798 Pieper, Wiebke  18002 SK Algermissen e.V. 91,2 87,1 96,4 90,3 365,0
21 1293 Schlote, Viola  13041 SV Mackenrode e.V. 90,1 90,1 87,7 94,8 362,7
22 2068 Heins, Eva  22051 Frauenschießgr. Metzingen 91,3 89,4 88,4 92,6 361,7
23 2466 Schmidt-Rössel, Anika  30006 SV Bothel III 90,9 89,4 87,6 88,5 356,4
24 1212 Warnecke, Svenja  12014 SV Lochtum I 90,1 83,6 86,7 93,5 353,9
25 1059 Großmann, Nicole  10019 SGes Seesen 1 88,1 84,7 85,3 92,0 350,1
26 2921 Meinen, Melanie  38007 SV Elze 87,7 79,7 84,9 88,9 341,2
27 2956 Herrmann, Mandy  38013 SV Kaltenweide 87,3 80,2 82,2 83,0 332,7
28 1229 Büttner, Natascha  12019 SGes Oker I 78,6 75,0 77,3 75,8 306,7
na 990 Dammann, Sabine  09060 SV Südkampen 0,0
na 934 Dettmer, Cornelia  09031 SV Groß Häuslingen 0,0
na 2069 Donjes, Melanie  23003 SV Beckedorf 0,0
na 2008 Harms, Birthe  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 0,0
na 2494 Hüsing, Monique  30033 SV Sottrum 0,0
na 2085 Lampe-Pelger, Andrea  23012 SV Sachsenhagen 0,0
na 2404 Oelkers, Katharina  29052 SV Telgte 0,0
na 1057 Ohnesorge, Maren Dr.  10019 SGes Seesen 1 0,0
na 771 Pancherz, Christine  06020 SSGem Deister 0,0
na 952 Piechotta, Michaela  09043 SV Kirchboitzen 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

506 Hafner, Carmen  05006 SV Bannetze I 101,0 100,5 102,3 101,0 404,8
504 Voß, Birthe  05006 SV Bannetze I 98,9 99,2 100,2 100,1 398,4
505 Müller, Kirsten  05006 SV Bannetze I 98,8 98,1 97,6 96,5 391,0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.15

10m Luftgewehr Damen III Seite: 1

LM  Rekord: 1159,0
Stand: 13.07.2024 19:48 Uhr Gesamt

1  39045 SGes Wolfenbüttel 1137,4 Ringen

3083 Rolle, Manuela 391,7
3084 König, Beate 380,9
3086 Goldbach-Meyer, Cornelia 364,8

2  04048 SSGem Burgdorf 1122,9 Ringen

466 Gehrke, Kerstin 384,0
464 Bäßmann, Silke 381,7
465 Opitz, Silke 357,2

3  05004 SGm Altenhagen I 1122,2 Ringen

494 Taeger, Susanne 383,5
493 Potratz, Christiane 371,1
489 Gries, Christina 367,6

4  04028 SC Lehrte 1113,5 Ringen

379 Wegner, Anke 378,5
377 Bartels, Frauke 372,3

3267 Brendes, Ulrike 362,7

5  03032 SV Leiferde I 826,2 Ringen

232 Schlaak, Inka 374,9
230 Armgart, Brigitte 360,3
229 Hoffmann, Christina 91,0

6  15051 SGes Ricklingen 1853 757,4 Ringen

1612 Göllinger, Katrin 379,3
1611 Dahms, Heike 378,1
1629 Hennig, Doris 0,0

7  24014 SV Frielingen M1 727,9 Ringen

2103 Riedemann, Angelika 366,9
2101 Wehrmann, Heike 361,0
2100 Rebischke, Astrid 0,0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

10m Luftgewehr Damen III Seite: 1

LM  Rekord: 397,4
Stand: 13.07.2024 19:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1766 Tauermann, Dagmar  17056 SSG Nord - Elm 100,9 98,2 100,5 99,4 399,0
Neuer LM Rekord

2 2577 Warnecke, Iris  32028 SV Krainhagen 98,6 100,8 97,0 100,8 397,2

3 2243 Mußmann, Peggy  25047 SV Brigitta Steimbke e.V. 99,1 96,1 102,9 98,5 396,6

4 3002 Auf dem Berge, Birte  38022 SSV Schulenburg 96,1 102,0 96,4 99,8 394,3

5 3083 Rolle, Manuela  39045 SGes Wolfenbüttel 95,8 92,2 103,3 100,4 391,7

6 2410 Frühling-Brtschitsch, Silke  29052 SV Telgte 97,5 96,5 92,1 100,5 386,6

7 1327 Linne, Angela  13058 SV Scharnhorst e.V. 95,1 96,0 94,9 98,3 384,3

8 466 Gehrke, Kerstin  04048 SSGem Burgdorf 94,4 98,0 95,4 96,2 384,0

9 622 Wernicke, Petra  05038 SV Jeversen 94,8 97,5 95,5 95,4 383,2
10 464 Bäßmann, Silke  04048 SSGem Burgdorf 94,9 95,0 94,9 96,9 381,7
11 3084 König, Beate  39045 SGes Wolfenbüttel 96,2 93,1 97,7 93,9 380,9
12 1612 Göllinger, Katrin  15051 SGes Ricklingen 1853 94,1 98,2 97,7 89,3 379,3
13 379 Wegner, Anke  04028 SC Lehrte 93,7 94,7 94,0 96,1 378,5
14 1611 Dahms, Heike  15051 SGes Ricklingen 1853 94,0 97,6 91,5 95,0 378,1
15 2923 Müschen, Martina  38007 SV Elze 94,4 92,4 93,5 95,9 376,2
16 232 Schlaak, Inka  03032 SV Leiferde I 96,6 94,8 87,0 96,5 374,9
17 1802 Freiburger, Stefanie  18002 SK Algermissen e.V. 94,4 94,6 95,9 89,2 374,1
18 591 Eggelmann, Annette  05036 SV Höfer 88,8 89,3 98,2 97,6 373,9
19 810 Rosenthal, Anke  07019 SV Nettelrede 91,6 88,0 92,4 100,4 372,4
20 377 Bartels, Frauke  04028 SC Lehrte 92,0 95,4 93,4 91,5 372,3
21 682 Warnken, Silke  05059 SGi Vorwerk 91,6 93,5 89,7 90,8 365,6
22 3267 Brendes, Ulrike  04028 SC Lehrte 89,4 88,9 93,2 91,2 362,7
23 2101 Wehrmann, Heike  24014 SV Frielingen M1 89,4 85,9 94,6 91,1 361,0
24 2516 Gieler, Carmen  31003 SGi Ringelheim 92,8 89,7 87,3 90,1 359,9
25 229 Hoffmann, Christina  03032 SV Leiferde I 91,0 91,0
na 1215 Franke-Bischoff, Susanne  12014 SV Lochtum 0,0
na 1233 Grubert, Bianca  12021 SGes Schlewecke 0,0
na 1629 Hennig, Doris  15051 SGes Ricklingen 1853 0,0
na 830 Littig, Andrea  07026 JKL Springe 0,0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.17

10m Luftgewehr Damen IV Seite: 1

LM  Rekord: 391,5
Stand: 13.07.2024 19:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2828 Manning, Wiebke  36008 SC Eddelstorf 1 94,0 97,6 99,3 95,7 386,6

2 494 Taeger, Susanne  05004 SGm Altenhagen I 96,2 98,2 98,5 90,6 383,5

3 2072 Melcher, Lydia  23003 SV Beckedorf 91,8 92,1 95,0 93,8 372,7

4 493 Potratz, Christiane  05004 SGm Altenhagen I 91,5 96,9 91,1 91,6 371,1

5 218 Kohlhause, Carola  03016 Freischütz Rautheim 94,4 96,1 88,1 92,4 371,0

6 489 Gries, Christina  05004 SGm Altenhagen I 94,3 90,8 92,0 90,5 367,6

7 2103 Riedemann, Angelika  24014 SV Frielingen M1 93,3 89,5 91,9 92,2 366,9

8 769 Ziemer, Antje  06020 SSGem Deister I 93,6 91,0 88,4 93,4 366,4

9 3086 Goldbach-Meyer, Cornelia  39045 SGes Wolfenbüttel 89,8 86,6 96,1 92,3 364,8
10 230 Armgart, Brigitte  03032 SV Leiferde I 91,2 91,4 89,0 88,7 360,3
11 465 Opitz, Silke  04048 SSGem Burgdorf 85,1 89,4 92,2 90,5 357,2
na 293 Bertram, Adelheide  04003 SGes Aligse 0,0
na 2100 Rebischke, Astrid  24014 SV Frielingen M1 0,0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74

100m KK Auflage Senioren III Seite: 1

LM  Rekord: 940,3
Stand: 13.07.2024 19:48 Uhr Gesamt

1  15013 SV für Groß- und Kleinkaliberschießen I. 936,4 Ringen

1469 Wutzmann, Horst 313,8
1474 Pietron, Richard 311,7
1472 Becker, Hartmut 310,9

2  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 934,5 Ringen

1511 Dohmeyer, Rose-Marie 313,4
1510 Zimmermann, Peter 311,0
1540 Schaletzki, Siegfried 310,1

3  01003 SV Baden 1 931,5 Ringen

21 Rosebrock, Heinz-Hermann 312,9
30 Schröder, Christa 310,3
22 Windhorst, Günter 308,3

4  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 930,6 Ringen

1877 Lampe, Doris 312,7
1879 Werner, Hubert 310,2
1883 Werner, Ilona 307,7

5  02012 SC Elze I 927,1 Ringen

115 Jörns, Karl-Heinz 311,7
114 Schuler, Heinz 309,3
113 Borchers, Gabriele 306,1

6  05031 SG Hermannsburg II 925,8 Ringen

579 Stanislawski, Gertraud 311,6
573 Stanislawski, Eckhard 309,1
568 Fischer, Hans-Jürgen 305,1

7  28011 SB Schwiegershausen 923,0 Ringen

2345 Bruchmann, Eckard 311,8
2348 Waldmann, Hans-Joachim 307,2
2344 Burgdorf, Jutta 304,0



LM 2024 100m KK Auflage Stand: 13.07.2024,19:48 Uhr    Seite: 2 1.36.74

8  05031 SG Hermannsburg I 922,9 Ringen

572 Naumann, Michael 314,4
571 Böttcher, Werner 307,8
574 Ketelhake, Günter 300,7

9  34032 Sch.V. Wolterdingen 922,3 Ringen

2727 Warneke-Schütte, Günter 309,9
2725 Buhr, Ingrid 306,3
2723 Quast, Horst 306,1

10  17037 SV Rickensdorf 922,2 Ringen

1726 Denks, Christa 310,6
1719 Doerfler, Hans-Joachim 308,0
1717 Ohse, Brigitte 303,6

11  39004 SV Ampleben I 921,5 Ringen

3048 Rack, Bernhard 309,7
3047 Strobach, Lutz 307,8
3046 Kühn, Bernhard 304,0

12  14002 SV Afferde e.V. 1 919,5 Ringen

1352 Harthun, Ilona 307,6
1354 Rabenhorst, Werner 307,5
1351 Harthun, Peter 304,4

13  34004 Sch.V. Bispingen 917,7 Ringen

2657 Voges, Hanneke 309,8
2653 Prenzler, Dieter 304,7
2659 Schulz, Sigrid 303,2

14  15005 SSG VHS 914,1 Ringen

1446 Schmidt, Peter 308,2
1443 Nanko, Bernd 305,3
1442 Fehrmann-Nagel, Peter 300,6

15  23008 SV Horsten II 913,5 Ringen

2078 Grieger, Harald 312,1
2079 Töhte, Friedhelm 304,1
2081 Gützkow, Monika 297,3

16  38005 SG Bissendorf 2 912,7 Ringen

2912 Behlau, Richard 311,0
2911 Forsten, Eike 301,6
2906 Heiermann, Wilhelm 300,1



LM 2024 100m KK Auflage Stand: 13.07.2024,19:49 Uhr    Seite: 3 1.36.74

17  01019 SV Etelsen 907,7 Ringen

54 Hoopmann, Margret 306,3
57 Schäfer, Heidrun 302,0

3269 Leismann, Karin 299,4

18  25008 SchV Dolldorf u. Umgb. 868,1 Ringen

2186 Hambrock, Heinrich 308,4
2189 Kohlar, Hans-Joachim 307,8
2190 Wegener, Wilhelm 251,9

19  35019 SGes. Pöhlde 1 617,9 Ringen

2795 Ludwig, Gabriela 309,2
2796 Diederich, Dorothea 308,7
2799 Lohrengel, Hilmar 0,0

20  05049 SG Oldau II 616,4 Ringen

651 Brockmann, Herbert 309,4
652 Winkel, Manfred 307,0
656 Dageförde, Peter 0,0

21  15013 SV für Groß- und Kleinkaliberschießen II 611,6 Ringen

1480 Dehling, Hans-Dieter 306,3
1467 Kurlbaum, Regina 305,3
1475 Lindner, Horst 0,0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

100m KK Auflage Senioren III Seite: 1

LM  Rekord: 315,3
Stand: 13.07.2024 19:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2345 Bruchmann, Eckard  28011 SB Schwiegershausen 104,5 103,4 103,9 311,8

2 1630 Kohl, Michael  15051 SGes Ricklingen 1853 103,3 103,8 103,8 310,9

3 1472 Becker, Hartmut  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 103,9 105,2 101,8 310,9

4 1514 Rubbini, Uwe  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. III. 104,1 103,1 103,4 310,6

5 1879 Werner, Hubert  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 102,4 102,8 105,0 310,2

6 1880 Helmke, Herbert  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 105,1 102,6 102,5 310,2

7 735 Dewenter, Uwe  05068 SV Wietze-Steinförde 101,1 102,4 105,6 309,1

8 1719 Doerfler, Hans-Joachim  17037 SV Rickensdorf 101,3 100,9 105,8 308,0

9 3047 Strobach, Lutz  39004 SV Ampleben I 103,2 101,6 103,0 307,8
10 2653 Prenzler, Dieter  34004 Sch.V. Bispingen 101,3 102,8 100,6 304,7
11 1351 Harthun, Peter  14002 SV Afferde e.V. 1 102,0 101,8 100,6 304,4
12 3039 Weiß, Stephan  39003 SV Ahlum I 101,3 100,9 100,4 302,6
13 2231 Lohmeyer, Gerd  25031 SchV Leese e.V. 99,9 101,3 100,8 302,0
14 3269 Leismann, Karin  01019 SV Etelsen 101,7 98,5 99,2 299,4
na 656 Dageförde, Peter  05049 SG Oldau II 0,0
na 295 Kluck, Reinhard  04004 SGes Anderten 0,0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75

100m KK Auflage Seniorinnen III Seite: 1

LM  Rekord: 314,6
Stand: 13.07.2024 19:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1877 Lampe, Doris  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 103,2 104,6 104,9 312,7

2 1978 Vinke, Carola  20008 SGi Gr. Oesingen 103,5 102,8 105,7 312,0

3 1726 Denks, Christa  17037 SV Rickensdorf 105,4 103,7 101,5 310,6

4 2657 Voges, Hanneke  34004 Sch.V. Bispingen 101,2 104,5 104,1 309,8

5 1883 Werner, Ilona  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 102,4 102,9 102,4 307,7

6 1352 Harthun, Ilona  14002 SV Afferde e.V. 1 101,1 103,7 102,8 307,6

7 2126 Wichmann, Patrizia  24038 SV Osterwald U/E 102,7 102,2 102,0 306,9

8 54 Hoopmann, Margret  01019 SV Etelsen 102,5 100,5 103,3 306,3

9 2344 Burgdorf, Jutta  28011 SB Schwiegershausen 99,9 102,4 101,7 304,0
10 2659 Schulz, Sigrid  34004 Sch.V. Bispingen 99,8 101,6 101,8 303,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2796 Diederich, Dorothea  35019 SGes. Pöhlde 1 101,8 102,1 104,8 308,7



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76

100m KK Auflage Senioren IV Seite: 1

LM  Rekord: 314,7
Stand: 13.07.2024 19:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1469 Wutzmann, Horst  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 104,7 104,8 104,3 313,8

2 1831 Burmester, Hans-Otto  18017 SGi Grasdorf e.V. 104,8 104,1 104,1 313,0

3 2612 Wilsdorf, Günter  32056 SB-Stadthagen XII 104,6 104,5 103,4 312,5

4 2078 Grieger, Harald  23008 SV Horsten II 104,5 105,0 102,6 312,1

5 1474 Pietron, Richard  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 101,9 104,6 105,2 311,7

6 2347 Lüer, Manfred  28011 SB Schwiegershausen 102,2 104,6 104,5 311,3

7 778 Rebeschke, Rainer  07002 Bad Münder 07 I 104,0 102,9 104,3 311,2

8 1510 Zimmermann, Peter  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 104,2 102,2 104,6 311,0

9 2112 Hüssin, Fritz  24023 SV Kolenfeld 103,3 103,0 104,5 310,8
10 416 Bonacker-Schüler, Bernh...  04035 SGes Sehnde 103,7 103,8 102,9 310,4
11 1540 Schaletzki, Siegfried  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 102,0 103,6 104,5 310,1
12 1565 Reimann, Manfred  15041 USGes Misburg 103,1 103,2 103,6 309,9
13 2159 Heimberg, Heinz-Wilhelm  24056 SV Gümmer 1 102,3 103,6 103,9 309,8
14 3048 Rack, Bernhard  39004 SV Ampleben I 102,4 103,1 104,2 309,7
15 651 Brockmann, Herbert  05049 SG Oldau II 102,8 103,7 102,9 309,4
16 1446 Schmidt, Peter  15005 SSG VHS 101,6 102,7 103,9 308,2
17 571 Böttcher, Werner  05031 SG Hermannsburg I 100,9 103,4 103,5 307,8
18 2904 Hauschild, Dieter  38005 SG Bissendorf 1 104,4 102,6 100,8 307,8
19 1228 Allroth, Willi  12019 SGes Oker I 102,2 102,6 102,8 307,6
20 1354 Rabenhorst, Werner  14002 SV Afferde e.V. 1 102,5 101,2 103,8 307,5
21 2348 Waldmann, Hans-Joachim  28011 SB Schwiegershausen 101,4 102,0 103,8 307,2
22 652 Winkel, Manfred  05049 SG Oldau II 102,5 101,2 103,3 307,0
23 201 Mareck, Benno  03009 Braunschweiger SGes. VII 101,6 102,2 103,0 306,8
24 781 Klammer, Erwin  07003 SSV Bad Münder 101,7 102,5 101,7 305,9
25 1443 Nanko, Bernd  15005 SSG VHS 101,1 102,3 101,9 305,3
26 45 Winter, Heinz-Hermann  01008 SV Einste 101,1 102,6 101,5 305,2
27 568 Fischer, Hans-Jürgen  05031 SG Hermannsburg II 100,7 100,8 103,6 305,1
28 2079 Töhte, Friedhelm  23008 SV Horsten II 101,6 100,7 101,8 304,1

0.8.3
29 3046 Kühn, Bernhard  39004 SV Ampleben I 102,7 102,3 99,0 304,0
30 37 Hasch, Heinz  01006 SSG Mühlentor-Oyten 101,0 101,4 100,7 303,1
31 352 Bock, Wilfried  04020 SGes Höver 1 99,4 101,5 101,6 302,5
32 2552 Zwirkowski, Georg  32013 SV Bückeburg X 98,8 101,5 101,3 301,6
33 2850 Bohlmann, Dieter  37002 SchV Armsen 98,1 102,3 101,0 301,4
34 574 Ketelhake, Günter  05031 SG Hermannsburg I 102,7 103,4 94,6 300,7

0.11.4.2
35 1442 Fehrmann-Nagel, Peter  15005 SSG VHS 98,7 98,9 103,0 300,6
36 2190 Wegener, Wilhelm  25008 SchV Dolldorf u. Umgb. 86,6 75,4 89,9 251,9

0.11.4.2
na 2799 Lohrengel, Hilmar  35019 SGes. Pöhlde 1 0,0
na 543 Mikula, Andreas  05025 SV Großmoor 0,0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.77

100m KK Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

LM  Rekord: 308,6
Stand: 13.07.2024 19:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1511 Dohmeyer, Rose-Marie  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 103,6 104,3 105,5 313,4
Neuer LM Rekord

2 579 Stanislawski, Gertraud  05031 SG Hermannsburg II 104,3 104,7 102,6 311,6

3 1661 Teuteberg, Ingeborg  16004 SV Dransfeld I 103,4 105,3 101,8 310,5

4 30 Schröder, Christa  01003 SV Baden 1 104,1 102,4 103,8 310,3

5 2795 Ludwig, Gabriela  35019 SGes. Pöhlde 1 102,9 104,0 102,3 309,2

6 1589 Greeske, Ulrike  15046 BSG des nördl.Stadtteils II. 101,3 101,3 104,0 306,6

7 3000 Söchtig, Elke  38022 SSV Schulenburg 101,0 102,8 102,7 306,5

8 2725 Buhr, Ingrid  34032 Sch.V. Wolterdingen 101,6 101,5 103,2 306,3

9 113 Borchers, Gabriele  02012 SC Elze I 104,0 100,5 101,6 306,1
10 1467 Kurlbaum, Regina  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 100,8 101,9 102,6 305,3
11 387 Schröter, Klara  04029 BSGes Lehrte 103,1 101,8 99,6 304,5
12 1717 Ohse, Brigitte  17037 SV Rickensdorf 99,5 102,1 102,0 303,6
13 2102 Wehrmann, Heidemarie  24014 SV Frielingen M2 100,3 101,0 101,6 302,9
14 1493 Müller, Brigitte  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. IV. 101,5 101,2 99,9 302,6

0.11.4.2
15 57 Schäfer, Heidrun  01019 SV Etelsen 102,8 100,1 99,1 302,0
16 541 Gerloff, Margrit  05025 SV Großmoor 102,0 99,6 100,2 301,8
17 3020 Nagler, Waltraud  38028 SGem Langenhagen 3 100,2 99,6 100,5 300,3
18 1516 Schaletzki, Karin  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. II. 99,9 99,5 100,8 300,2
19 2081 Gützkow, Monika  23008 SV Horsten II 99,2 98,0 100,1 297,3
na 331 Eckstein, Elisabeth  04013 SV Ehlershausen 0,0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

100m KK Auflage Senioren V Seite: 1

LM  Rekord: 314
Stand: 13.07.2024 19:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 572 Naumann, Michael  05031 SG Hermannsburg I 104,3 105,1 105,0 314,4
Neuer LM Rekord

2 21 Rosebrock, Heinz-Herma...  01003 SV Baden 1 103,4 104,9 104,6 312,9

3 115 Jörns, Karl-Heinz  02012 SC Elze I 103,8 103,2 104,7 311,7

4 2912 Behlau, Richard  38005 SG Bissendorf 2 104,3 102,3 104,4 311,0

5 638 Dratius, Harald  05043 Neustadt-Altenhäusener SGes 103,7 103,3 103,6 310,6

6 2727 Warneke-Schütte, Günter  34032 Sch.V. Wolterdingen 103,2 103,7 103,0 309,9

7 114 Schuler, Heinz  02012 SC Elze I 102,7 102,4 104,2 309,3

8 1222 Lüddecke, Hermann  12015 SGes Liebenburg I 102,8 103,6 102,8 309,2

9 573 Stanislawski, Eckhard  05031 SG Hermannsburg II 103,5 102,6 103,0 309,1
10 2165 Borges, Lothar  24056 SV Gümmer 1 104,3 100,0 104,7 309,0
11 3070 Meyer, Henning  39013 SBr Hornburg I 103,5 102,6 102,7 308,8
12 63 Behrens, Hermann  01022 SV Posthausen 101,1 104,3 103,1 308,5
13 2186 Hambrock, Heinrich  25008 SchV Dolldorf u. Umgb. 102,4 104,2 101,8 308,4
14 22 Windhorst, Günter  01003 SV Baden 1 103,3 101,5 103,5 308,3
15 2189 Kohlar, Hans-Joachim  25008 SchV Dolldorf u. Umgb. 100,9 104,5 102,4 307,8
16 1526 Achstetter, Rolf  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. II. 103,8 102,9 101,0 307,7
17 1480 Dehling, Hans-Dieter  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 100,5 103,3 102,5 306,3
18 2723 Quast, Horst  34032 Sch.V. Wolterdingen 101,1 101,5 103,5 306,1
19 1504 Müller, Georg  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. II. 101,4 102,9 101,8 306,1
20 2968 Schielke, Heinrich  38013 SV Kaltenweide von 1903 e.V. 102,7 101,6 101,7 306,0
21 722 Hellwig, Fritz  05064 SGes Westercelle 101,2 101,4 102,2 304,8
22 1927 Siegmund, Friedel  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 101,4 100,9 102,4 304,7
23 1461 Gohla, Gebhard  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 102,4 102,4 99,6 304,4
24 2851 Eggers, Jürgen  37002 SchV Armsen 101,0 100,2 102,0 303,2
25 1977 Seer, Willy  20008 SGi Gr. Oesingen 103,1 99,9 99,3 302,3
26 2911 Forsten, Eike  38005 SG Bissendorf 2 101,1 102,3 98,2 301,6
27 2611 Hermann, Ulrich  32056 SB-Stadthagen XII 100,0 99,2 101,8 301,0
28 2906 Heiermann, Wilhelm  38005 SG Bissendorf 2 93,5 103,5 103,1 300,1

0.11.4.2
29 2086 Walosczyk, Hans  23012 SV Sachsenhagen 101,1 100,8 98,1 300,0
30 2603 Worbs, Siegfried  32048 SC Rodenberg 101,5 96,8 99,3 297,6
31 848 Ruhe, Hermann  07030 SSG - Wisent 99,1 95,9 96,9 291,9
32 1549 Fischer, Jochen  15039 SGes Linden 04 88,5 100,0 92,2 280,7

0.11.4.2
na 1475 Lindner, Horst  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 0,0
na 2191 Rösler, Wolfgang  25009 SchV Drakenburg v. 1892 e.V. 0,0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

LM  Rekord: 1852,1
Stand: 13.07.2024 19:49 Uhr Gesamt

1  28003 SB Freiheit II 1863,9 Ringen
Neuer LM Rekord

2320 Meissner, Sören 625,6
2321 Wonigeit, Maik 620,9
2327 Karl, Henning 617,4

2  11017 BSCor Isenbüttel 1803,0 Ringen

1127 Decker, Markus 610,6
1128 Hoffmann, Bernd 599,1
1129 Mende, Adrian 593,3

3  14009 SV Coppenbrügge I 1799,0 Ringen

1360 Kreutziger, Henning 603,7
1364 Bruns, Dominick 599,8
1362 Lange, Patrick 595,5

4  05004 SGm Altenhagen I 1792,8 Ringen

495 Wolf, Heiko-Alexander 605,2
487 Heck, Alexander 595,9
482 Potratz, Christian 591,7

5  29052 SV Telgte 1780,2 Ringen

2398 Fuhrmanneck, Dominik Pascal 603,6
2419 Selle, Maximilian 602,7
2423 Busse, Fabian 573,9

6  34032 Sch.V. Wolterdingen 1779,7 Ringen

2720 Grall, Benjamin 597,7
2721 Drewes, Timo 596,3
2726 Röhrs, André 585,7

7  39007 MTV Dettum I 1778,0 Ringen

3055 Nesbor, Karsten 602,7
3053 Schmiedel, Frank 590,2
3052 Harbig, Jens 585,1



LM 2024 KK-Liegendkampf Stand: 13.07.2024,19:49 Uhr    Seite: 2 1.80.10

8  34019 Sch.V. Schneverdingen 1777,7 Ringen

2702 Reichelt, Till 598,2
2703 Schmidt, Timon 595,9
2701 Buhr, Christoph 583,6

9  32007 SV Berenbusch Nordholz I 1704,9 Ringen

2545 Beerbohm, Dominik 582,2
2547 Traue, Mirko 568,1
2546 Ringhoff, Robin-Rafe 554,6

10  25016 SchV Gandesbergen e.V. 1653,0 Ringen

2194 Wöhl, Fabian 581,9
2195 Frehse, Jonas 546,8
2193 Böckmann, André 524,3

11  03009 Braunschweiger SGes. II 1193,5 Ringen

171 Stautmeister, Christian 599,2
163 Kötz, Simon 594,3
174 Feldhaus, Holger 0,0

12  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 1177,3 Ringen

1869 Grasse, Tobias 595,3
1870 Lampe, Jan 582,0
1872 Böhnke, Sebastian 0,0

13  17005 SV Danndorf 591,7 Ringen

1682 Gregor, Sören 591,7
1683 Freche, Marius 0,0
1685 Meyer, Joern 0,0

14  15041 USGes Misburg 0,0 Ringen

1557 Scharr, Michael 0,0
1567 Scharr, Tobias 0,0
1566 Strien, Philipp-Michael 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 28003 SB Freiheit 1847,5 Ringen

2325 Mockenhaupt, Benedikt 622,4
2319 Evertz, Stephan 617,7
2322 Heins, Christian 607,4



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

LM  Rekord: 613,9
Stand: 13.07.2024 19:50 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 2321 Wonigeit, Maik  28003 SB Freiheit II 102,6 104,5 103,9 102,8 103,1 104,0 620,9
Neuer LM Rekord

2 2322 Heins, Christian  28003 SB Freiheit 102,0 103,5 100,3 101,1 98,5 102,0 607,4

3 535 Krenn, Nico  05024 SV Garßen 101,2 100,0 102,0 100,5 100,4 101,0 605,1

4 2621 Bresche, Lucas  32056 SB-Stadthagen 101,2 100,4 97,6 99,6 102,1 102,8 603,7

5 2398 Fuhrmanneck, Dominik ...  29052 SV Telgte 99,8 102,2 99,8 102,2 100,7 98,9 603,6

6 1868 von Jutrzenka, Niklas  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 100,9 100,2 100,4 102,1 100,5 98,0 602,1

7 2562 Wulf, Florian  32018 SSGi Großenheidorn I 99,3 103,2 98,9 99,3 102,4 97,4 600,5

8 1364 Bruns, Dominick  14009 SV Coppenbrügge I 97,5 102,6 100,7 97,7 99,9 101,4 599,8

9 171 Stautmeister, Christian  03009 Braunschweiger SGes. II 98,6 100,9 99,8 99,0 101,0 99,9 599,2
10 2702 Reichelt, Till  34019 Sch.V. Schneverdingen 98,4 99,7 100,2 97,8 100,0 102,1 598,2
11 2980 Klatt, Fabian  38013 SV Kaltenweide von 1903 e.V. 100,1 99,4 100,6 98,1 99,0 99,3 596,5
12 487 Heck, Alexander  05004 SGm Altenhagen I 97,1 100,1 99,2 100,6 98,3 100,6 595,9
13 2703 Schmidt, Timon  34019 Sch.V. Schneverdingen 98,6 99,6 100,6 98,8 98,9 99,4 595,9
14 1362 Lange, Patrick  14009 SV Coppenbrügge I 98,4 95,6 98,5 99,0 101,7 102,3 595,5
15 753 Müller, Patrick  06012 SV Langreder 99,0 99,2 101,4 99,5 99,0 97,3 595,4
16 1869 Grasse, Tobias  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 100,8 95,2 98,4 101,9 100,0 99,0 595,3
17 189 Möhle, Jonas  03009 Braunschweiger SGes. 98,6 99,4 97,6 98,7 101,6 99,1 595,0
18 1332 Klausner, Moritz  13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 99,2 98,2 101,3 98,6 98,7 98,5 594,5
19 163 Kötz, Simon  03009 Braunschweiger SGes. II 102,1 97,9 97,9 100,4 98,3 97,7 594,3
20 482 Potratz, Christian  05004 SGm Altenhagen I 100,3 99,5 98,0 96,0 96,5 101,4 591,7
21 1682 Gregor, Sören  17005 SV Danndorf 96,7 97,8 97,0 99,8 100,0 100,4 591,7
22 2084 Reimann, Tobias  23012 SV Sachsenhagen 99,6 100,0 97,5 95,8 101,3 97,1 591,3
23 2471 Wichels, Bernd  30011 Hellweger SV 98,0 98,5 101,9 95,7 99,8 96,8 590,7
24 2779 Picht, Eike Jan  35011 Herzberger SG 1 98,1 98,7 100,4 99,8 97,6 96,1 590,7
25 1180 Nehrig, Dennis  11040 SGes Wesendorf 98,5 99,5 95,9 101,6 95,0 98,9 589,4
26 1182 Struck, Patrick  11040 SGes Wesendorf 97,4 95,7 99,7 95,7 97,5 101,6 587,6
27 2228 Lühring, Henning  25028 SchV Landesbergen e.V. 95,3 94,2 99,3 101,0 100,5 96,8 587,1
28 2726 Röhrs, André  34032 Sch.V. Wolterdingen 92,8 97,7 96,7 101,1 95,8 101,6 585,7
29 2858 Wöltje, Felix  37004 SchV Bendingbostel 97,4 95,0 95,5 97,5 97,8 100,8 584,0
30 2701 Buhr, Christoph  34019 Sch.V. Schneverdingen 96,0 98,6 97,2 97,4 96,3 98,1 583,6
31 2545 Beerbohm, Dominik  32007 SV Berenbusch Nordholz I 95,9 99,6 95,2 96,5 99,3 95,7 582,2
32 2194 Wöhl, Fabian  25016 SchV Gandesbergen e.V. 95,7 93,8 99,9 99,2 95,8 97,5 581,9
33 1598 Müller, Matthias-Martin  15049 PSV Hannover e.V. 96,0 98,5 94,8 95,8 99,9 95,4 580,4
34 2265 Röhrs, Christian  26017 SB Kalefeld 95,2 93,1 96,7 98,4 98,7 97,6 579,7
35 2420 Becker, Sebastian  29052 SV Telgte 91,1 95,0 100,2 98,0 97,7 96,5 578,5
36 2168 Stegemann, Benjamin  24056 SV Gümmer 96,4 96,9 95,9 92,3 98,8 98,0 578,3
37 2106 Weigel, Danny  24018 SV Havelse 95,4 94,7 95,6 93,7 98,5 96,4 574,3
38 748 Weinmeister, Lukas  06011 SV Kirchdorf 94,4 95,6 93,9 98,6 96,7 95,0 574,2
39 2423 Busse, Fabian  29052 SV Telgte 95,6 101,0 89,0 93,2 98,1 97,0 573,9
40 801 Heinemeyer, Phillip  07015 SV Klein - Süntel 94,7 95,7 92,3 91,7 98,7 95,9 569,0
41 2804 Adam, Florian  35026 SV Seulingen 1 95,0 93,5 94,0 96,4 91,1 98,3 568,3
42 2547 Traue, Mirko  32007 SV Berenbusch Nordholz I 91,8 95,9 94,4 93,3 96,8 95,9 568,1
43 2805 Schwedhelm, Fabian  35026 SV Seulingen 1 94,0 93,3 96,5 91,3 95,1 95,5 565,7
44 936 Bartels, Karsten  09032 SV Hademstorf 97,3 87,6 92,7 92,6 97,8 95,2 563,2
45 2470 Knecht, Bennett  30011 Hellweger SV 86,7 98,5 91,8 91,0 92,7 96,0 556,7
46 2546 Ringhoff, Robin-Rafe  32007 SV Berenbusch Nordholz I 87,6 91,9 94,6 97,2 94,8 88,5 554,6
47 806 Schmidt, Lennart  07015 SV Klein - Süntel 93,8 91,2 96,1 93,6 90,9 82,9 548,5
48 2195 Frehse, Jonas  25016 SchV Gandesbergen e.V. 95,0 91,7 88,7 91,0 90,6 89,8 546,8
49 2196 Tote, Marten  25016 SchV Gandesbergen e.V. 84,2 89,7 87,5 90,8 94,2 92,0 538,4
50 2193 Böckmann, André  25016 SchV Gandesbergen e.V. 82,0 74,7 84,5 94,5 94,0 94,6 524,3
na 1628 Buntrock, Sebastian  15051 SGes Ricklingen 1853 VI. 0,0
na 1872 Böhnke, Sebastian  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 0,0
na 2501 Depka, Marvin  30040 SV Waffensen 0,0
na 174 Feldhaus, Holger  03009 Braunschweiger SGes. II 0,0



LM 2024 KK-Liegendkampf Stand: 13.07.2024,19:50 Uhr    Seite: 2 1.80.10

na 1683 Freche, Marius  17005 SV Danndorf 0,0
na 1685 Meyer, Joern  17005 SV Danndorf 0,0
na 937 Peters, Jan Heinrich  09032 SV Hademstorf 0,0
na 1271 Reichelt, Martin  13027 SV Groß Schneen e.V. 0,0
na 1627 Ribinski, Sascha  15051 SGes Ricklingen 1853 VI. 0,0
na 1557 Scharr, Michael  15041 USGes Misburg 0,0
na 1567 Scharr, Tobias  15041 USGes Misburg 0,0
na 2173 Schmidt, Michael  25005 B.S.V. Nienburg 0,0
na 1367 Stoffregen, Jan  14009 SV Coppenbrügge 0,0
na 1566 Strien, Philipp-Michael  15041 USGes Misburg 0,0
na 2614 Vogt, Thomas  32056 SB-Stadthagen 0,0
na 2566 Wacker, Marcel  32019 Sges Hagenburg-Altenhagen I 0,0
na 1117 Waldecker, Jan-Dirk  11012 USKor Gifhorn 0,0
na 2520 Winter, Marc Jürgen  31009 SB Lesse 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2320 Meissner, Sören  28003 SB Freiheit II 104,6 105,1 105,0 105,1 102,5 103,3 625,6
2325 Mockenhaupt, Benedikt  28003 SB Freiheit 101,9 104,7 104,0 104,7 102,5 104,6 622,4
2319 Evertz, Stephan  28003 SB Freiheit 103,8 101,3 100,7 103,1 105,3 103,5 617,7
613 Fischer, Maximilian  05038 SV Jeversen I 99,5 102,6 102,3 104,6 104,0 103,1 616,1

2419 Selle, Maximilian  29052 SV Telgte 99,0 101,8 100,1 100,9 100,2 100,7 602,7



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

LM  Rekord: 1819,0
Stand: 13.07.2024 19:49 Uhr Gesamt

1  24047 SV Steinhude 1802,1 Ringen

2142 Wilsdorf, Nadine 602,0
2145 Thiele, Luisa-Bianca 601,6
2143 Bukovsky, Simone 598,5

2  09022 SV Essel 1 1799,1 Ringen

923 Rosenthal, Melanie 609,3
912 Capone, Christina 594,9
919 Fischer, Anna-Theresa 594,9

3  15014 SGes Empelde 1777,7 Ringen

1486 Kreuzkamp, Ina 596,6
1487 Lücke, Alexandra 592,4
1484 Fischer, Ute 588,7

4  13038 SV Landolfshausen e.V. 1713,5 Ringen

1281 Wienecke, Isabel 577,5
1284 Gerke, Anika 574,5
1285 Engelhardt, Anika 561,5

5  25016 SchV Gandesbergen e.V. 1649,0 Ringen

2200 Lehmeier, Jorna 572,0
2199 Rüter-Gill, Denise 571,4
2198 Kumme, Diana 505,6

6  28003 SB Freiheit 1221,9 Ringen

2324 Meinheit, Jana 617,3
2326 Rühling, Luisa 604,6
2316 Kowalski, Anne 0,0

7  19039 BSGi Lenne 0,0 Ringen

1957 Bode, Christine 0,0
1958 Kreikenbohm, Franziska 0,0
1959 Schütte, Kim 0,0



LM 2024 KK-Liegendkampf Stand: 13.07.2024,19:49 Uhr    Seite: 2 1.80.11

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 05006 SV Bannetze I 1812,1 Ringen

503 Othersen, Julia 613,9
505 Müller, Kirsten 607,3
507 Armbrecht, Silke 590,9



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

LM  Rekord: 613,4
Stand: 13.07.2024 19:50 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 2324 Meinheit, Jana  28003 SB Freiheit 104,0 101,3 103,5 103,0 102,7 102,8 617,3
Neuer LM Rekord

2 730 Ruschel, Melissa  05066 SV Wieckenberg 101,8 104,0 99,9 102,9 103,3 103,1 615,0

3 503 Othersen, Julia  05006 SV Bannetze I 101,7 103,5 104,1 103,1 100,4 101,1 613,9

4 185 Röttjer, Katharina  03009 Braunschweiger SGes. 99,9 99,0 101,3 101,8 104,4 103,6 610,0

5 923 Rosenthal, Melanie  09022 SV Essel 1 103,0 102,1 101,3 100,1 101,7 101,1 609,3

6 2765 Degenhard, Desiree  35008 SV Gerblingerode 99,2 100,6 99,1 102,3 102,5 102,5 606,2

7 188 Münch, Julia  03009 Braunschweiger SGes. 100,5 100,3 102,7 102,0 100,2 100,0 605,7

8 924 Hambrock, Lisa-Marie  09022 SV Essel 101,4 101,3 101,3 99,8 101,7 99,9 605,4

9 2326 Rühling, Luisa  28003 SB Freiheit 102,5 99,8 99,3 100,3 102,3 100,4 604,6
10 2775 Völker, Jacqueline  35009 SB Sebastian Gieboldehausen 98,5 99,1 98,9 101,9 102,2 101,6 602,2
11 2142 Wilsdorf, Nadine  24047 SV Steinhude 101,0 97,8 101,9 101,4 102,2 97,7 602,0
12 2145 Thiele, Luisa-Bianca  24047 SV Steinhude 98,0 101,2 102,4 100,3 96,8 102,9 601,6
13 532 Rosenmeier, Franziska ...  05024 SV Garßen 97,7 101,6 100,0 100,6 101,4 95,6 596,9
14 2690 Münchow, Maira  34019 Sch.V. Schneverdingen 100,9 100,0 99,2 96,5 100,3 99,5 596,4
15 2241 Branding, Caroline  25047 SV Brigitta Steimbke e.V. 99,4 101,2 99,1 94,6 101,3 100,1 595,7
16 912 Capone, Christina  09022 SV Essel 1 102,1 99,9 100,0 99,5 93,7 99,7 594,9
17 919 Fischer, Anna-Theresa  09022 SV Essel 1 101,2 99,7 101,3 98,2 98,6 95,9 594,9
18 2691 Drewes, Lena  34019 Sch.V. Schneverdingen 100,6 99,6 98,9 96,7 100,7 98,0 594,5
19 2215 Hilker, Joselyne  25027 SchV Hämelhausen-Hohenhol... 98,4 102,2 98,8 96,3 100,4 97,1 593,2
20 1309 Knauf, Angela  13053 SV Rosdorf 08 e.V. 100,4 97,2 98,5 96,4 100,6 98,0 591,1
21 2413 Zander, Lena  29052 SV Telgte 98,4 99,4 97,1 101,2 96,4 97,8 590,3
22 926 Schulze, Leoni  09022 SV Essel 97,9 98,1 100,3 95,7 99,6 97,6 589,2
23 2250 Giesbrecht, Ramona  25047 SV Brigitta Steimbke e.V. 93,3 97,4 98,5 100,6 97,7 99,8 587,3
24 625 Milbradt, Ann-Christin  05038 SV Jeversen 97,2 98,8 99,8 95,7 98,4 96,0 585,9
25 599 Herten, Helen  05037 SV Hustedt 98,8 95,5 98,6 99,4 99,7 93,9 585,9
26 2003 Gerlof, Lena  20019 SV Repke-Dedelstorf 98,0 96,4 96,5 97,5 96,9 98,3 583,6
27 2792 Kötz, Anna Sophie  35016 SB Nesselröden 98,5 95,3 98,2 95,4 96,7 97,6 581,7
28 1162 Voges, Alina  11034 SV Triangel 100,0 97,7 94,2 94,3 96,1 96,3 578,6
29 1281 Wienecke, Isabel  13038 SV Landolfshausen e.V. 94,5 99,7 92,2 92,7 97,8 100,6 577,5
30 2584 Hoppe, Victoria  32028 SV Krainhagen 97,3 98,6 93,9 92,8 97,4 97,4 577,4
31 1066 Siedschlag, Natascha  10020 SSV Seesen 95,6 101,2 94,6 96,4 93,0 95,4 576,2
32 1284 Gerke, Anika  13038 SV Landolfshausen e.V. 93,2 93,5 93,5 98,0 94,9 101,4 574,5
33 2514 Grube-Lüning, Anna  30048 SV Wittorf I 94,1 93,1 98,7 97,1 96,1 95,4 574,5
34 2200 Lehmeier, Jorna  25016 SchV Gandesbergen e.V. 96,5 93,8 97,9 92,1 96,7 95,0 572,0
35 1181 Hoppe, Carmen  11040 SGes Wesendorf 87,0 95,0 92,5 90,0 99,0 99,5 563,0
36 264 Pak, Viktoria  03047 SV Schandelah 93,7 92,5 97,8 92,0 94,2 92,7 562,9
37 1285 Engelhardt, Anika  13038 SV Landolfshausen e.V. 86,8 90,1 96,4 97,9 95,1 95,2 561,5
38 747 Harborth, Tanja  06011 SV Kirchdorf 88,0 95,7 93,2 91,7 91,6 98,9 559,1
39 1307 Sottmann, Lea  13052 SV Roringen e.V. 92,1 88,5 80,7 87,7 87,8 90,1 526,9
na 1214 Beer, Jolyn  12014 SV Lochtum 0,0
na 802 Dombrowe, Celina  07015 SV Klein - Süntel 0,0
na 2929 Evers, Chantal  38011 SV Heitlingen 0,0
na 184 Feldhaus, Christina  03009 Braunschweiger SGes. 0,0
na 1093 Kohls, Jessica  11011 BSKor Gifhorn 0,0
na 2316 Kowalski, Anne  28003 SB Freiheit 0,0
na 726 Lehrich, Tina  05066 SV Wieckenberg 0,0
na 2914 Pluschke, Dunja Desiree  38005 SG Bissendorf 0,0
na 2274 Thies, Saskia  26021 SG Lindau 0,0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.12

KK-Liegendkampf Herren II Seite: 1

LM  Rekord: 617,8
Stand: 13.07.2024 19:50 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 2327 Karl, Henning  28003 SB Freiheit II 101,0 102,8 104,7 102,5 103,1 103,3 617,4

2 495 Wolf, Heiko-Alexander  05004 SGm Altenhagen I 103,2 100,6 99,6 98,2 101,8 101,8 605,2

3 1360 Kreutziger, Henning  14009 SV Coppenbrügge I 98,3 102,5 102,3 99,2 98,9 102,5 603,7

4 3055 Nesbor, Karsten  39007 MTV Dettum I 101,2 100,9 98,6 97,8 101,6 102,6 602,7

5 1675 Graßhoff, Stefan  17001 SGes Ahmstorf 100,9 102,2 99,5 99,1 99,0 100,9 601,6

6 1128 Hoffmann, Bernd  11017 BSCor Isenbüttel 101,6 98,1 101,7 99,0 100,2 98,5 599,1

7 2720 Grall, Benjamin  34032 Sch.V. Wolterdingen 99,4 97,5 101,5 100,2 100,2 98,9 597,7

8 2721 Drewes, Timo  34032 Sch.V. Wolterdingen 101,7 95,0 99,9 100,4 97,8 101,5 596,3

9 1716 Neddermeier, Sebastian  17037 SV Rickensdorf 98,1 99,0 99,7 99,7 100,0 99,7 596,2
10 1129 Mende, Adrian  11017 BSCor Isenbüttel 98,5 101,8 95,4 96,0 99,6 102,0 593,3
11 1104 Walther, Achim  11012 USKor Gifhorn 98,2 99,4 100,5 97,1 100,8 97,2 593,2
12 2738 Kolbe, Tobias  35003 Braunlager SGes. 97,6 98,1 102,2 99,2 95,3 99,0 591,4
13 2558 Korf, Achim  32015 SV Echtorf e.V. 97,9 95,8 100,9 98,7 98,9 98,9 591,1
14 1676 Graßhoff, Ulf  17001 SGes Ahmstorf 98,0 98,7 99,8 97,3 95,2 101,4 590,4
15 3053 Schmiedel, Frank  39007 MTV Dettum I 97,4 100,2 96,9 96,6 100,4 98,7 590,2
16 1143 Wegner, Jörg  11020 SG Lagesbüttel 95,1 96,1 99,1 98,0 98,6 103,2 590,1
17 1140 Husung, Sven  11020 SG Lagesbüttel 98,7 99,2 98,2 97,4 97,9 97,1 588,5
18 3052 Harbig, Jens  39007 MTV Dettum I 97,9 96,0 98,3 97,5 94,0 101,4 585,1
19 1870 Lampe, Jan  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 96,9 99,3 100,5 95,2 96,8 93,3 582,0
20 587 Hamburg, Christian  05034 SGi Hohne 96,0 99,9 95,6 94,0 95,2 94,4 575,1
21 1227 Filipovic, Dragan  12019 SGes Oker 90,3 95,6 93,8 94,1 97,6 99,2 570,6
22 1130 Mohwinkel, Hans-Heinri...  11017 BSCor Isenbüttel 95,1 97,1 94,6 94,2 91,4 94,2 566,6
23 123 Schmidt, Sandro  02014 SV Freden 94,6 89,7 95,5 87,3 100,9 95,9 563,9
24 1671 Drebing, Alexander  16015 Mündener SV v.1823 90,9 96,6 90,3 96,2 92,2 96,1 562,3
na 320 Bauer, Klaas  04008 SV Großburgwedel 1888 0,0
na 2479 Tangermann, Jan  30027 SK Rotenburg 0,0
na 118 Vaupel, Matthias  02014 SV Freden 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1127 Decker, Markus  11017 BSCor Isenbüttel 101,6 102,3 103,3 100,8 100,5 102,1 610,6



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.13

KK-Liegendkampf Damen II Seite: 1

LM  Rekord: 606,1
Stand: 13.07.2024 19:50 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 2143 Bukovsky, Simone  24047 SV Steinhude 98,7 100,7 97,9 100,3 102,1 98,8 598,5

2 645 Eggers, Marijke  05048 SV Offen 95,1 97,0 101,6 101,9 100,1 101,7 597,4

3 1486 Kreuzkamp, Ina  15014 SGes Empelde 101,4 101,2 97,3 98,3 97,7 100,7 596,6

4 1487 Lücke, Alexandra  15014 SGes Empelde 96,6 99,7 99,0 95,2 101,1 100,8 592,4

5 1484 Fischer, Ute  15014 SGes Empelde 98,8 101,1 96,2 96,7 100,7 95,2 588,7

6 492 Leiffer, Maren  05004 SGm Altenhagen I 99,2 93,4 99,0 97,0 96,5 96,5 581,6

7 2268 Spillner, Isabelle  26021 SG Lindau 98,7 96,1 93,1 95,7 97,9 95,1 576,6

8 2596 Deppmeier, Kathrin  32030 SV Liekwegen 96,4 95,3 99,4 91,8 95,1 95,8 573,8

9 2199 Rüter-Gill, Denise  25016 SchV Gandesbergen e.V. 99,6 91,9 96,0 96,3 96,2 91,4 571,4
10 2155 Heine-Samuel, Tanja  24054 SsGr. Oststadt - Wunstorf 96,2 93,3 96,3 94,2 96,7 91,2 567,9
11 2511 Bargfrede, Saskia  30048 SV Wittorf I 95,9 87,5 95,8 94,1 95,7 96,1 565,1
12 1136 Husung, Susanne  11020 SG Lagesbüttel 85,6 88,7 85,3 82,1 82,1 86,6 510,4
13 2198 Kumme, Diana  25016 SchV Gandesbergen e.V. 83,9 84,2 84,6 79,6 90,3 83,0 505,6
na 1957 Bode, Christine  19039 BSGi Lenne 0,0
na 1958 Kreikenbohm, Franziska  19039 BSGi Lenne 0,0
na 1959 Schütte, Kim  19039 BSGi Lenne 0,0
na 393 Westphal, Yvonne  04029 BSGes Lehrte 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

505 Müller, Kirsten  05006 SV Bannetze I 100,4 100,8 103,1 102,5 101,7 98,8 607,3
507 Armbrecht, Silke  05006 SV Bannetze I 95,7 99,9 97,5 97,9 99,9 100,0 590,9



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.17.10

10m LP Mehrkampf Herren I Seite: 1

LM  Rekord: 376
Stand: 13.07.2024 19:50 Uhr 1.S 2.S Präz. 3.S 4.S Duell Gesamt

1 233 Schwuchow, Carsten  03032 SV Leiferde 89 87 176 90 94 184 360

2 2487 Schulz, Jascha  30030 SV Schwitschen 95 89 184 81 92 173 357
(Stechen: 44, 47 Ringe)

3 699 Waßmann, Jan-Oliver  05063 SV Wathlingen 88 91 179 88 90 178 357
(Stechen: 44, 43 Ringe)

4 927 Pralle, Axel  09022 SV Essel 87 87 174 88 92 180 354

5 3088 Böhlke, Martin  39045 SGes Wolfenbüttel 89 84 173 86 94 180 353

6 2812 Vollmer, Frederik  36004 SV Bohlsen 85 93 178 85 88 173 351

7 2948 Deppe, Bodo  38013 SV Kaltenweide 90 87 177 88 86 174 351

8 1993 Eib, Lars  20011 SGes Hankensbüttel-Isenha... 85 89 174 87 89 176 350

9 1534 Albrecht, Dirk  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. 87 81 168 89 91 180 348
10 1053 Meier, Tobias  10013 SGes Kreiensen 96 90 186 74 87 161 347
11 1018 Mix, Lucas Gérard  09070 SV Vorwalsrode 86 86 172 89 84 173 345
12 2462 Kröger, Thomas  30006 SV Bothel 83 87 170 86 88 174 344
13 801 Heinemeyer, Phillip  07015 SV Klein - Süntel 91 89 180 80 83 163 343
14 804 Rathing, Johann-Wilken  07015 SV Klein - Süntel 88 86 174 89 80 169 343
15 509 Schult, Hartmut  05008 KKSV Bergen 82 92 174 80 82 162 336
16 1088 Detjen, Christian  11006 SV Calberlah 86 82 168 83 83 166 334
17 223 Schatt, Franz Aloys  03031 SG Lehre 78 78 156 87 89 176 332
18 1915 Rotärmel, Konstantin  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 79 83 162 82 85 167 329
19 800 Schirmag, Tim Christop...  07015 SV Klein - Süntel 80 82 162 87 77 164 326
20 516 Bührmann, Frank  05020 SV Eversen 83 85 168 72 83 155 323
21 588 Bergmann, Steffen  05034 SGi Hohne 72 83 155 82 82 164 319
22 784 Drathen, Reiner  07003 SSV Bad Münder 74 84 158 89 71 160 318
23 587 Hamburg, Christian  05034 SGi Hohne 81 68 149 84 78 162 311
24 1015 Höper, Franziska  09070 SV Vorwalsrode 73 78 151 78 80 158 309
25 780 Schmolke, Sigrid  07003 SSV Bad Münder 79 84 163 82 63 145 308
26 222 Schatt, Ralf Marcus  03031 SG Lehre 72 75 147 80 80 160 307
na 805 Heinemeyer, Frank  07015 SV Klein - Süntel 0 0 0 0 0 0 0
na 785 Kretschmer, Wilfried  07003 SSV Bad Münder 0 0 0 0 0 0 0
na 1730 Stute, Lisa-Frederike  17043 SBr Süpplingen 0 0 0 0 0 0 0
na 2810 Suderburg, Marvin  36004 SV Bohlsen 0 0 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

736 Müller, Verena  05069 SV Wietzenbruch 91 90 181 90 90 180 361



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.18.10

10m LP Standard Herren I Seite: 1

LM  Rekord: 362
Stand: 13.07.2024 19:50 Uhr 1.S 2.S 150 Sek 3.S 4.S 20 Sek Gesamt

1 1053 Meier, Tobias  10013 SGes Kreiensen 93 92 185 87 95 182 367
Neuer LM Rekord

2 2812 Vollmer, Frederik  36004 SV Bohlsen 94 85 179 88 91 179 358

3 233 Schwuchow, Carsten  03032 SV Leiferde 90 94 184 80 92 172 356

4 2487 Schulz, Jascha  30030 SV Schwitschen 88 92 180 83 91 174 354

5 2948 Deppe, Bodo  38013 SV Kaltenweide 86 85 171 88 90 178 349

6 2746 Koch, Sebastian  35005 SG Duderstadt 89 86 175 87 85 172 347

7 1993 Eib, Lars  20011 SGes Hankensbüttel-Isenha... 92 87 179 88 79 167 346

8 801 Heinemeyer, Phillip  07015 SV Klein - Süntel 88 87 175 86 83 169 344

9 2462 Kröger, Thomas  30006 SV Bothel 89 84 173 87 83 170 343
10 927 Pralle, Axel  09022 SV Essel 83 87 170 81 85 166 336
11 1730 Stute, Lisa-Frederike  17043 SBr Süpplingen 87 85 172 83 80 163 335
12 800 Schirmag, Tim Christop...  07015 SV Klein - Süntel 82 82 164 83 86 169 333
13 1915 Rotärmel, Konstantin  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 78 84 162 87 82 169 331
14 588 Bergmann, Steffen  05034 SGi Hohne 81 76 157 89 84 173 330
15 2751 Koch, Ulrich  35005 SG Duderstadt 84 81 165 84 81 165 330
16 804 Rathing, Johann-Wilken  07015 SV Klein - Süntel 84 85 169 80 81 161 330
17 2735 Niemeyer, Andrè  35003 Braunlager SGes. 84 87 171 71 86 157 328
18 516 Bührmann, Frank  05020 SV Eversen 81 88 169 77 82 159 328
19 225 Grube, Andreas  03032 SV Leiferde 85 86 171 79 78 157 328
20 1088 Detjen, Christian  11006 SV Calberlah 76 87 163 82 82 164 327
21 321 Schiermann, Luca Marie  04010 SV Kleinburgwedel 86 85 171 72 80 152 323
22 1018 Mix, Lucas Gérard  09070 SV Vorwalsrode 82 81 163 81 70 151 314
23 780 Schmolke, Sigrid  07003 SSV Bad Münder 86 76 162 71 73 144 306
24 2737 Altiok, Volkan  35003 Braunlager SGes. 71 85 156 77 71 148 304
25 587 Hamburg, Christian  05034 SGi Hohne 74 79 153 70 79 149 302
26 784 Drathen, Reiner  07003 SSV Bad Münder 77 77 154 74 72 146 300
27 509 Schult, Hartmut  05008 KKSV Bergen 62 84 146 80 71 151 297
28 1015 Höper, Franziska  09070 SV Vorwalsrode 81 77 158 66 70 136 294
29 2730 Deppe, Stefan  35003 Braunlager SGes. 69 62 131 77 71 148 279
na 958 Hartje, René  09048 SV Lindwedel 0 0 0 0 0 0 0
na 1012 Hartje, Thomas  09069 SK Vorbrück zu Walsrode 0 0 0 0 0 0 0
na 2915 Hauschild, Bastian  38005 SG Bissendorf 0 0 0 0 0 0 0
na 785 Kretschmer, Wilfried  07003 SSV Bad Münder 0 0 0 0 0 0 0
na 2772 Lorenz, Udo  35009 SB Sebastian Gieboldehausen 0 0 0 0 0 0 0
na 2736 Schmidt, Matthias  35003 Braunlager SGes. 0 0 0 0 0 0 0
na 2810 Suderburg, Marvin  36004 SV Bohlsen 0 0 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

736 Müller, Verena  05069 SV Wietzenbruch 89 89 178 86 85 171 349



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.18.92

10m LP Standard SH1/AB1 m ohne Hilfsm. Seite: 1

LM  Rekord: 363
Stand: 13.07.2024 19:50 Uhr 1.S 2.S 150 Sek 3.S 4.S 20 Sek Gesamt

1 1534 Albrecht, Dirk  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. 83 92 175 90 83 173 348

2 1202 Böhlke, Martin  12013 SV Lengde 90 87 177 81 88 169 346

3 699 Waßmann, Jan-Oliver  05063 SV Wathlingen 89 86 175 73 87 160 335

na 231 Armgart, Hans-Georg  03032 SV Leiferde 0 0 0 0 0 0 0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

25m Pistole Herren I Seite: 1

LM  Rekord: 1704,0
Stand: 13.07.2024 19:49 Uhr Gesamt

1  11012 USKor Gifhorn 1625 Ringen

1122 von der Osten-Fabeck, Ian 560
1109 Przyklenk, Sven 539
1119 Stabel, Jörg 526

2  01001 SV Achim 2 1601 Ringen

5 Brandes, Andreas 546
6 Freier, Sven 545
4 Forke, Benjamin 510

3  39045 SGes Wolfenbüttel II 1550 Ringen

3101 Meyer, Tim 551
3098 Fließ, Dirk 521
3094 Spichalski, Fabian 478

4  04004 SGes Anderten 1484 Ringen

304 Kunert, Joachim 532
303 Gaska, Roman 508
298 Glinke, Dennis 444

5  04007 Burgdorfer SGes 1482 Ringen

310 Rose, Niklas 542
309 Herklotz, Jan 472
308 Kühlke, Max 468

6  35003 Braunlager SGes. 1 1441 Ringen

2733 Deppe, Nils 493
2737 Altiok, Volkan 490
2735 Niemeyer, Andrè 458

7  17056 SSG Nord - Elm 1079 Ringen

1768 Kirchmer, Kristof 551
1759 Tomicki, Martin 528
1745 Kersten, Sawyer 0



LM 2024 25m Pistole Stand: 13.07.2024,19:49 Uhr    Seite: 2 2.40.10

8  38013 SV Kaltenweide 1 498 Ringen

2948 Deppe, Bodo 498
2947 Halpap, Jan 0
2976 Ille, Sergej 0

9  04042 SV Uetze 226 Ringen

426 Kiesewetter, Daniel 226
446 Bregas, Dennis 0
442 Bregas, Steffen André 0

10  14030 Holzhäuser SV 2 0 Ringen

1390 Richold, Stefan 0
1391 Bodendorfer, Matthias 0
1392 Offermann, Michael 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 01001 SV Achim 1 1670 Ringen

1 Oehns, Christian 567
2 Keune, Andreas 564
3 Aranowski, Philip 539



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10
25m Pistole Herren I Seite: 1

LM  Rekord: 582
GesamtStand: 13.07.2024 19:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 1122 von der Osten-Fabeck, ...  11012 USKor Gifhorn 89 90 90 269 99 97 95 291 560

2 3101 Meyer, Tim  39045 SGes Wolfenbüttel II 92 92 87 271 97 92 91 280 551

3 2803 Ausburg, Fabian  35026 SV Seulingen 1 89 92 94 275 94 89 91 274 549

4 5 Brandes, Andreas  01001 SV Achim 2 92 92 94 278 89 90 89 268 546

5 6 Freier, Sven  01001 SV Achim 2 86 89 91 266 93 92 94 279 545

6 310 Rose, Niklas  04007 Burgdorfer SGes 88 89 91 268 89 90 95 274 542

7 1109 Przyklenk, Sven  11012 USKor Gifhorn 90 91 92 273 93 84 89 266 539

8 3 Aranowski, Philip  01001 SV Achim 1 92 94 88 274 91 86 88 265 539

9 233 Schwuchow, Carsten  03032 SV Leiferde 90 92 92 274 87 84 92 263 537
10 1607 Potthast, Simon  15049 PSV Hannover e.V. I. 98 83 88 269 86 90 89 265 534
11 2335 Kohlrausch, Alexander  28008 SB Osterode 83 89 87 259 89 96 89 274 533
12 68 Nazarenus, Sergei  02002 SV Banteln 94 89 90 273 89 84 87 260 533
13 304 Kunert, Joachim  04004 SGes Anderten 91 90 84 265 81 91 95 267 532
14 1124 Mollet, Martin  11015 SV Groß-Schwülper 89 85 90 264 90 89 89 268 532
15 1759 Tomicki, Martin  17056 SSG Nord - Elm 81 85 88 254 86 91 97 274 528
16 1155 Richter, Steven  11023 SV Meine 86 88 95 269 88 80 91 259 528
17 1900 Meyer, Steffen  18053 SV Oesselse e.V. 93 86 86 265 87 86 90 263 528
18 3098 Fließ, Dirk  39045 SGes Wolfenbüttel II 86 94 88 268 82 86 85 253 521
19 967 Pavel, Holger  09048 SV Lindwedel 86 81 94 261 83 89 87 259 520
20 720 Grzanna, Marvin  05064 SGes Westercelle 87 95 93 275 81 75 88 244 519
21 2083 Reimann, Oliver  23012 SV Sachsenhagen 87 86 87 260 79 89 85 253 513
22 4 Forke, Benjamin  01001 SV Achim 2 86 85 87 258 86 86 80 252 510
23 303 Gaska, Roman  04004 SGes Anderten 82 84 79 245 89 87 87 263 508
24 514 Harsdorf, Nils  05019 SV Eschede 83 87 85 255 78 87 87 252 507
25 2948 Deppe, Bodo  38013 SV Kaltenweide 1 92 88 90 270 85 87 56 228 498
26 2733 Deppe, Nils  35003 Braunlager SGes. 1 78 82 86 246 85 84 78 247 493
27 2737 Altiok, Volkan  35003 Braunlager SGes. 1 77 83 77 237 71 95 87 253 490
28 3094 Spichalski, Fabian  39045 SGes Wolfenbüttel II 75 84 75 234 80 78 86 244 478
29 309 Herklotz, Jan  04007 Burgdorfer SGes 76 76 82 234 76 80 82 238 472
30 308 Kühlke, Max  04007 Burgdorfer SGes 82 78 76 236 75 81 76 232 468
31 2735 Niemeyer, Andrè  35003 Braunlager SGes. 1 85 82 89 256 33 81 88 202 458
32 2687 Rosebrock, Axel  34018 Sch.C. Neuenkirchen 79 74 76 229 79 67 83 229 458
33 298 Glinke, Dennis  04004 SGes Anderten 63 80 69 212 82 79 71 232 444
34 2746 Koch, Sebastian  35005 SG Duderstadt 1 87 92 85 264 0 0 0 0 264

DNF
35 426 Kiesewetter, Daniel  04042 SV Uetze 79 67 80 226 0 0 0 0 226

DNF
na 228 Armgart, Andre  03032 SV Leiferde 0 0 0 0 0 0 0 0 0
na 1391 Bodendorfer, Matthias  14030 Holzhäuser SV 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
na 446 Bregas, Dennis  04042 SV Uetze 0 0 0 0 0 0 0 0 0
na 442 Bregas, Steffen André  04042 SV Uetze 0 0 0 0 0 0 0 0 0
na 683 Eggers, Thomas  05059 SGi Vorwerk 0 0 0 0 0 0 0 0 0
na 1847 Gier, Sascha  18022 SV Gr. Lobke e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
na 2947 Halpap, Jan  38013 SV Kaltenweide 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
na 958 Hartje, René  09048 SV Lindwedel 0 0 0 0 0 0 0 0 0
na 2976 Ille, Sergej  38013 SV Kaltenweide 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
na 1221 Klingenberg, Philip  12014 SV Lochtum 0 0 0 0 0 0 0 0 0
na 2333 Mackensen, Peer  28006 SV Katzenstein 0 0 0 0 0 0 0 0 0
na 1053 Meier, Tobias  10013 SGes Kreiensen 0 0 0 0 0 0 0 0 0
na 1392 Offermann, Michael  14030 Holzhäuser SV 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
na 2845 Pälschinski, Elias  36026 SG Oldenstadt 0 0 0 0 0 0 0 0 0
na 1390 Richold, Stefan  14030 Holzhäuser SV 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1 Oehns, Christian  01001 SV Achim 1 93 97 92 282 96 95 94 285 567
2 Keune, Andreas  01001 SV Achim 1 91 94 97 282 92 94 96 282 564

1768 Kirchmer, Kristof  17056 SSG Nord - Elm 92 87 93 272 91 96 92 279 551
1119 Stabel, Jörg  11012 USKor Gifhorn 84 87 88 259 85 91 91 267 526



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.11

25m Pistole Damen I Seite: 1

LM  Rekord: 1675,0
Stand: 13.07.2024 19:49 Uhr Gesamt

1  40007 USK Fallersleben 1 1625 Ringen

3187 Kutzeck, Katja 562
3188 Seeger, Carmen 543
3186 Dassis, Victoria 520

2  11012 USKor Gifhorn 1595 Ringen

1105 Fenner, Corinna 543
1116 Klanz, Marit 535
1110 Brandes, Gesa-Mareike 517

3  17037 SV Rickensdorf 1571 Ringen

1723 Tauermann, Sarah 556
1720 Krathge, Bärbel 533
1714 Fischer, Swetlana 482

4  13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 1570 Ringen

1334 Thielecke, Dietrun 552
1343 Heise, Tanja 529
1333 Fraatz, Bärbel 489



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.40.11
25m Pistole Damen I Seite: 1

LM  Rekord: 577
GesamtStand: 13.07.2024 19:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 3187 Kutzeck, Katja  40007 USK Fallersleben 1 92 93 92 277 93 96 96 285 562

2 1723 Tauermann, Sarah  17037 SV Rickensdorf 92 96 95 283 95 91 87 273 556

3 1334 Thielecke, Dietrun  13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 83 95 95 273 90 96 93 279 552

4 1105 Fenner, Corinna  11012 USKor Gifhorn 93 91 98 282 87 87 87 261 543

5 1116 Klanz, Marit  11012 USKor Gifhorn 89 93 87 269 85 85 96 266 535

6 1110 Brandes, Gesa-Mareike  11012 USKor Gifhorn 89 84 87 260 87 84 86 257 517

na 3036 Homm, Melanie  39003 SV Ahlum 0 0 0 0 0 0 0 0 0

na 1505 Khalfine, Lena  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

na 640 Schrader, Jessica  05044 SCps Neuenhäusen Celle 0 0 0 0 0 0 0 0 0
na 177 Tuma, Anna  03009 Braunschweiger SGes. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
na 2262 Voigt, Annelie  26017 SB Kalefeld 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3186 Dassis, Victoria  40007 USK Fallersleben 1 75 89 82 246 94 88 92 274 520



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15
25m Pistole Damen III Seite: 1

LM  Rekord: 563
GesamtStand: 13.07.2024 19:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 3188 Seeger, Carmen  40007 USK Fallersleben 1 90 89 96 275 87 88 93 268 543

2 1343 Heise, Tanja  13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 86 90 91 267 88 84 90 262 529

3 2359 Burgdorf, Cornelia  29004 SB Barbecke 87 90 87 264 90 81 70 241 505

4 2553 Henke, Kerstin  32013 SV Bückeburg 95 90 84 269 72 81 75 228 497

5 1333 Fraatz, Bärbel  13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 82 79 78 239 86 84 80 250 489

6 1714 Fischer, Swetlana  17037 SV Rickensdorf 88 89 87 264 69 68 81 218 482

7 1525 Jensch, Hannelore  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. 71 75 54 200 92 76 68 236 436

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1720 Krathge, Bärbel  17037 SV Rickensdorf 88 88 88 264 89 90 90 269 533



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.40
25m Pistole Junioren I Seite: 1

LM  Rekord: 572
GesamtStand: 13.07.2024 19:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

na 1745 Kersten, Sawyer  17056 SSG Nord - Elm 0 0 0 0 0 0 0 0 0

na 1394 Offermann, Tim Christo...  14030 Holzhäuser SV 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.41

25m Pistole Juniorinnen I Seite: 1

LM  Rekord: 1664,0
Stand: 13.07.2024 19:49 Uhr Gesamt

1  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. 1619 Ringen

1530 Thürmer, Franziska 564
1529 Paul, Emily-Sue 547
1533 Wichmann-Kühle, Fiona Melina 508



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.40.41
25m Pistole Juniorinnen I Seite: 1

LM  Rekord: 584
GesamtStand: 13.07.2024 19:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 1529 Paul, Emily-Sue  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. 91 83 91 265 93 96 93 282 547

na 639 Walkowiak, Nele Elisa  05044 SCps Neuenhäusen Celle 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.42
25m Pistole Junioren II Seite: 1

LM  Rekord: 562
GesamtStand: 13.07.2024 19:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 2525 Pfeiffer, Arved  31010 SGem Thiede 88 88 81 257 86 92 83 261 518

2 1929 Thom, Philip  18062 KKS Schellerten e.V. 56 85 69 210 67 65 76 208 418

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1535 Liebrecht, Phillip  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. 88 89 95 272 95 93 92 280 552



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.43
25m Pistole Juniorinnen II Seite: 1

LM  Rekord: 575
GesamtStand: 13.07.2024 19:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 1533 Wichmann-Kühle, Fion...  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. 88 84 89 261 86 78 83 247 508

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1530 Thürmer, Franziska  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. 97 95 96 288 86 97 93 276 564


